

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КӨЛІКТІК – ГУМАНИТАРЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ



«БЕКТЕМІН»
Ғылыми кеңес төрағасы
академик А. Д. Омаров
« 24 » 03 2024 ж.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ

6B04146- Қаржы
Дайындық бағыты: 6B041- Бизнес және басқару
Дайындық деңгейі: Бакалавриат

Келісімі:
АҚ "Береке Банк"
Айнақтық дамыту басқармасы
директорының орынбасары
Қалпырсынова Д. С.

Келісімі:
«Строй-Инвест-Альянс» ЖШС-тің директоры
Абдрисманов А. А.

Келісімі:
Экономикалық жоспарлау бөлімінің бастығы
«NT PROJECT» ЖШС бөлімі
Оспанов Д. Б.

Алматы, 2024

САРАПТАМАЛЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ
"6B04146 ҚАРЖЫ" БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНА

"6B04146 - Қаржы" білім беру бағдарламасы, халықаралық көлік-гуманитарлық университеті әзірлеген нормативтік құқықтық актілерге және білім беру процесін ұйымдастыруды реттейтін өзге де құжаттарға сәйкес әзірленді.

Білім беру бағдарламаларының мақсаттарына құзыреттілікті, дағдыларды, білімді қалыптастыру, мамандандырылған пәндер курстарын оқу арқылы оларды практикалық сабақтармен, ғылыми-зерттеу жұмыстарымен, ғылыми тағылымдамадан және қорытынды аттестаттаудан өткізу арқылы қол жеткізіледі.

Білім беру бағдарламасының мазмұнының экономика салаларын, қоғам өмірінің салаларын дамытудың қазіргі деңгейіне, қазіргі ғылымның деңгейі мен жетістіктеріне, жұмыс берушілердің сұраныстары мен қажеттіліктеріне сәйкестігі толық сәйкес келеді.

Білім беру бағдарламасында жоғары білікті кадрларды даярлау үшін қажетті кадрлық, оқу-әдістемелік, ақпараттық және материалдық-техникалық қамтамасыз ету жеткілікті.

Жалпы "6B04146 - Қаржы" білім беру бағдарламасы, халықаралық көлік-гуманитарлық университеті әзірлеген нарықтың замануи талаптарына сәйкес келеді және оқу процесінде қолдануға ұсынылады.

Жоспарлы-экономикалық
"NT PROJECT" ЖШС бөлімі



Оспанов Д. Б.

САРАПТАМАЛЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ
"6B04146 ҚАРЖЫ" БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНА

"6B04146 - Қаржы" білім беру бағдарламасы, халықаралық көлік-гуманитарлық университетте жүзеге асырылатын білім беру процесінің максаттарын, күтілетін нәтижелерін, мазмұнын, шарттары мен технологияларын, түлектің дайындық сапасын бағалау жүйесін реттейтін оқу – әдістемелік құжаттар жүйесі болып табылады.

Білім беру бағдарламасының мақсаты қаржыгердің іргелі құзыреттерінің кешенін игерген және әртүрлі қызмет салаларындағы шаруашылық жүргізуші субъектілердің жұмыс істеу тиімділігін арттыру үшін ерекшеліктерді есептеу мен талдаумен байланысты кәсіби міндеттерді ойлағыдай шеше алатын түлекті даярлау болып табылады. Мақсатқа барлық модульдердегі пәндердің мамандандырылған курстарын зерттеу арқылы қол жеткізіледі.

Білім беру бағдарламасының мазмұнының экономика салаларын, қоғам өмірінің салаларын дамытудың қазіргі деңгейіне, қазіргі ғылымның деңгейі мен жетістіктеріне, жұмыс берушілердің сұраныстары мен қажеттіліктеріне сәйкестігі толық сәйкес келеді.

Жалпы "6B04146 - Қаржы" білім беру бағдарламасы, халықаралық көлік-гуманитарлық университеті әзірлеген нарықтың заманауи талаптарына сәйкес келеді және оқу процесінде қолдануға ұсынылады.

«Строй Бизнесс Алматы»
ЖШС-нің директоры



Абдрахманова А.А.

"6B04146 ҚАРЖЫ" БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ ҮШІН САРАПТАМАЛЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ

Білім беру бағдарламасының негізгі мақсаты қаржы секторында және экономиканың белгілі бір секторының кәсіпорындарында өз білімдерін практикада қолдануға қабілетті жаңа формациядағы мамандарды даярлау, сондай-ақ мамандарды кәсіби дағдылы қамтамасыз ету болып табылады.

6B04146-Қаржы білім беру бағдарламасы өзінің теориялық және практикалық білімінің арқасында әртүрлі міндеттерді өз бетінше және жауапкершілікпен шеше алатын және осы мәселелер бойынша қаржылық ақпараттың мүдделі пайдаланушыларына кеңес бере алатын маманды оқытуға бағытталған. Білім беру бағдарламасы жоғары кәсіптік білімі бар кадрлардағы қазіргі заманғы еңбек нарығының қажеттіліктеріне сәйкес әзірленген. Оқытылатын кредиттердің саны білім беру бағдарламасының модульдік бөлінісіне нақты айқындалған.

Білім беру бағдарламасы құзыреттілік тәсілі негізінде әзірленген:

Бағдарлама модульдік қағидат бойынша 6B негізінде әзірленді және құрылды, сонымен қатар кафедра оқытушыларының үлкен тәжірибелік тәжірибесін ескере отырып, оқытудың заманауи технологияларын пайдалануға бағытталған.

Оқу бағдарламасы теориялық курстың компаниялардың экономикалық өмірінің қазіргі жағдайына бағытталған тәжірибемен байланысын қалағалайды.

Жұмыс берушілердің мүдделерін ескере отырып, бағалық және кәсіби пәндердің құрамына қаржы жүйесінің әртүрлі салаларында бакалавр құзыретін қалыптастыруға ықпал ететін пәндер енгізілді.

Жалпы, халықаралық көлік - гуманитарлық университеті әзірлеген "6B04146-Қаржы" білім беру бағдарламасы нарықтың заманауи талаптарына жауап береді және мақұлдауға лайық.



"Береке Банк" АҚ Жамыту

Әкімшілік директорының орынбасары *Касп* Д.С. Қалдырытова

6B04146-Қаржау, даярлау бағыттары 6B041-Бизнес және басқару білім беру бағдарламасы Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2022 жылғы 20 шілдесіндегі № 2 бұйрығымен бекітілген Жоғары білімнің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарына сәйкес әзірленді.

ББ университеттің Ғылыми Кеңесінің 30.03.2023 ж. шешімімен бекітілген, № 8 хаттама.

Әзірлеушілер:

А.Ә.Т.	Ғылыми дәрежесі / ғылыми атағы	Лауазымы	Жұмыс орны	Қолы
Академиялық комитет төрағасы:				
Смагулова А.М.	Техника ғылымдарының кандидаты	Каф.менгерушісі «Бизнес және басқару», қауымдастырылған профессордың ассистенті	ХКГУ	
Профессор-оқытушылар құрамы:				
Баяхметова Л.Т.	Экономика ғылымдарының кандидаты	«Бизнес және басқару» кафедрасының қауымдастырылған профессордың ассистенті	ХКГУ	
Абдигалиева Н.К.	Экономика ғылымдарының магистрі	«Бизнес және басқару» кафедрасының аға оқытушысы	ХКГУ	
Жұмыс берушілер:				
Қадырғазина Д.С.		Аймақтық дамыту басқармасы директорының орынбасары	АҚ «Bereke Bank»	
Абдрахманов М.Б.		Директор	ЖШС «Құрылыс Билдинг Алматы»	
Оспанов Д.Б.		Экономикалық жоспарлау бөлімінің бастығы	«NT PROJECT» ЖШС бөлімі	
Білім алушылар:				
Маликов Ш.		Фер 21	4 курс	

Мазмұны

1.Нормативтік сілтемелер	4
2.Білім беру бағдарламасының паспорты	5
3.Бітірушінің моделі	8
4.Білім беру бағдарламасының картасы	12
5.Білім беру бағдарламасы бойынша оқу нәтижелерінің оқу пәндерімен / модульдерімен арақатынасы матрицасы	28
6.Білім беру бағдарламасының модульдік оқу жоспары	30

1. Нормативтік сілтемелер

Білім беру бағдарламасы мынадай нормативтік-құқықтық актілер мен кәсіптік стандарттар негізінде әзірленді:

1. «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319-III Заңы;
2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім министрінің 2022 жылғы 20 шілдедегі № 2 бұйрығымен бекітілген мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттары;
3. ҚР Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 20 сәуірдегі №152 бұйрығымен бекітілген Кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидалары;
4. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы № 595 бұйрығымен бекітілген Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары;
5. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 17 маусымдағы № 391 бұйрығымен бекітілген Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беретін ұйымдардың білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптары және оларға сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесі;
6. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 13 қазандағы № 569 бұйрығымен бекітілген Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлау бағыттарының сыныптауышы;
7. ҚР ҰӘМ жоғары білім беруді дамыту ұлттық орталығы директорының 2023 жылғы 4 мамырдағы № 601 н/қ бұйрығымен бекітілген Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларын әзірлеу жөніндегі басшылық;
8. Кәсіби стандарт: "Қаржы менеджменті", "Атамекен" ҚР ҰКП, 26.12.2019 ж. №263 бұйрығымен бекітілген.
9. Кәсіби стандарт: "инновациялық жобаны қаржыландыру", "Атамекен" ҚР ҰКП, 24.12.2019 ж. №259 бұйрығымен бекітілген.

2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ПАСПОРТЫ

№	Өріс атауы	Ескерту
1	Тіркеу нөмірі	6B04100666
2	Білім беру саласының коды және сыныптамасы	6B04–Бизнес басқару және құқық
3	Дайындық бағытының коды және жіктелуі	6B041–Бизнесжәне басқару
4	Білім беру бағдарламалары топтарының коды және атауы	B046–Қаржы,экономика,банктік және сақтандыру ісі
5	Білім беру бағдарламасының атауы	6B04146–Қаржы
6	Білім беру бағдарламасының түрі	Әрекет етуші білім беру бағдарламасы
7	Білім беру бағдарламасының мақсаты	Қаржы саласында және экономиканың нақты секторындағы компанияларда алған білімдерін іс жүзінде іске асыруға қабілетті білікті мамандарды даярлау.
8	МСКОбойынша деңгей	6
9	НРКбойынша деңгей	6
10	ОРКбойынша деңгей	6
11	Білім беру бағдарламасының ерекше ерекшеліктері	Жоқ
	Құзыреттер тізбесі	<p style="text-align: center;">Әмбебап құзыреттер (ӘҚ) олар түлектің иеленуі керек екендігімен сипатталады:</p> <p>ӘҚ1 Адамның және болашақ маманның әлеуметтік-мәдени дамуын қамтамасыз ететін жалпы құзыреттер жүйесін оның дүниетанымдық, азаматтық және адамгершілік ұстанымдарының құрылымы мен қалыптасуы негізінде қалыптастыру қабілеті;</p> <p>ӘҚ2 Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды меңгеру, үштілділікте коммуникация бағдарламаларын құру негізінде бәсекеге қабілетті болу мүмкіндігі. Өз өмірі мен қызметінің барлық салаларында заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды игеру және пайдалану арқылы ақпараттық сауаттылықты дамытуға қабілетті болу;</p> <p>ӘҚ3 Әр түрлі қарым-қатынас жағдайында тиімді қарым-қатынас жасау, үштілділік жағдайында қарым-қатынас пен Таным мәселелерін шешу қабілеті. Қазақ, орыс және шет тілдерінде тұлғааралық Әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас жасау қабілеті</p> <p>ӘҚ4 Дене тәрбиесі тәсілдерін өз бетінше, әдістемелік тұрғыдан дұрыс пайдалану құралдарын меңгеру, салауатты өмір салтына, өзін-өзі жетілдіруге және кәсіби табысқа бағдарлану қабілеті;</p> <p>ӘҚ5 Өмір бойы өзін өзі дамыту және білім беру дағдыларын қалыптастыру қабілеті;</p> <p>ӘҚ6 қазіргі әлемде ұтқырлыққа, сыни ойлауға және физикалық өзін-өзі жетілдіруге дайын тұлғаны қалыптастыру қабілеті.</p> <p>ӘҚ7 кәсіби міндеттерді шешуде азаматтық жауапкершілікті көшбасшылықты командадағы тиімді жұмысты көрсету;</p> <p>ӘҚ8 қазіргі қоғамның өзекті мәселелеріне қатысты өзінің адамгершілік ұстанымын тұжырымдау және сауатты дәлелдеу;</p>

		<p align="center">Кәсіби құзыреттер (КҚ)</p> <p>(КҚ-1) Шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қажетті бастапқы деректерді жинауға және талдауға қабілетті;</p> <p>(КҚ-2) Типтік әдістемелер мен қолданыстағы нормативтік-құқықтық база негізінде шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қабілетті;</p> <p>(КҚ-3) Жоспарлардың экономикалық бөлімдерін жасау үшін қажетті есептеулерді орындауға, оларды негіздеуге және ұйымда қабылданған стандарттарға сәйкес жұмыс нәтижелерін ұсынуға, қойылған экономикалық міндеттерді шешу үшін қажетті деректерді талдауға және өңдеуге қабілетті;</p> <p>(КҚ-4) Тапсырмаға сәйкес Экономикалық деректерді өңдеуге арналған құралдарды таңдауға, есептеу нәтижелерін талдауға және алынған қорытындыларды негіздеуге қабілетті;</p> <p>(КҚ-5) Экономикалық процестер мен құбылыстарды сипаттау негізінде стандартты теориялық және эконометрикалық модельдер құруға, алынған нәтижелерді талдауға және мазмұнды түсіндіруге қабілетті;</p> <p>(КҚ-6) Өртүрлі меншік нысанындағы кәсіпорындардың, ұйымдардың, ведомстволардың есептілігінде қамтылған қаржылық, бухгалтерлік және өзге де ақпаратты талдауға және түсіндіруге және алынған мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдалануға қабілетті;</p> <p>(КҚ-7) Әлеуметтік-экономикалық процестер мен құбылыстар туралы отандық және шетелдік статистиканың деректерін талдауға және түсіндіруге, әлеуметтік - экономикалық көрсеткіштердің өзгеру тенденцияларын анықтауға қабілетті. Қажетті деректерді жинаңыз оларды талдаңыз және ақпараттық шолуды және/немесе аналитикалық есепті дайындаңыз;</p> <p>(КҚ-8) Аналитикалық және зерттеу мәселелерін шешу үшін заманауи техникалық құралдар мен ақпараттық технологияларды қолдана алады.</p> <p>(КҚ-9) Нақты экономикалық жобаны іске асыру үшін құрылған шағын топтың қызметін ұйымдастыруға қабілетті;</p> <p>Коммуникативтік міндеттерді шешу заманауи техникалық құралдар мен ақпараттық технологиялар;</p> <p>(КҚ-10) Басқарушылық шешімдердің ұсынылған нұсқаларын сыни тұрғыдан бағалауға, әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерийлерін, тәуекелдерді және ықтимал әлеуметтік - экономикалық салдарларды ескере отырып, оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды әзірлеуге және негіздеуге қабілетті.</p> <p>(КҚ-12) Қаржы мекемелері, фирмалар жүйесінде қаржы бағдарламаларын әзірлеуге қатысуға дайын болу; шығармашылық және эксперименттік-зерттеу жұмысының технологиясын меңгеру;</p> <p>(КҚ-13) Қаржы дела саласындағы нормативтік және құқықтық құжаттарды, ағымдағы ұйымдастырушылық құжаттаманы әзірлеу дағдылары мен дағдыларын меңгеру, ұйымдастырушылық қабілеттерге ие болу, жоғары орындаушылық тәртіпті көрсету және қаржы-экономикалық заманауи технологияларды пайдалана</p>
--	--	---

		<p>отырып, кәсіби салада жаңа білім ала білужүйелер.</p> <p><i>Кәсіби мамандандырылған құзыреттіліктер түлектің міндетті болуымен сипатталады иелік ету:</i></p> <p>КМҚ1 жобалық қаржыландыру құралдары. КМҚ2 экономиканың әртүрлі салалары үшін инвестициялар тарту тетіктерін қолдану ерекшеліктері. КМҚ3 капитал нарығы және оның құралдары. КМҚ4 инвестициялық жобаны іске асыру шеңберінде саланың экономикалық тиімділігін бағалау әдістері. КМҚ5 инвестициялық жобаларды қаржыландыру тетіктері. КМҚ6 мінез-құлық қаржысы және жеке капиталды басқару әдістері.</p>
13	Оқу түрі	Күндізгі
14	Оқыту тілі	Қазақ,орыс
15	Кредиттер көлемі	240
16	Берілетін дәреже	Бизнес және білім беру басқармасы бакалавры 6B04146-"Қаржы"бағдарламасы
17	Кадрларды даярлау бағытына арналған лицензияға қосымшаның болуы	KZ07LAA00033540от17.02.2023ж.
18	ББ аккредиттеудің болуы	SA-AN№0207/1 от 29.03.2021г. Қайта ресімдеу күні 15.03.2019ж.
	Аккредиттеу органының атауы	<i>Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз агенттік Білім беру (IQAA)</i>
	Аккредиттеудің қолданылу мерзімі	с29.03.2021ж –28.03.2026жж.

3. БІТІРУШІНІҢ МОДЕЛІ

№	Өріс атауы	Ескертпе
1	Білім беру бағдарламасының атауы	6B04146-Қаржы
2	Берілетін дәреже	Бакалавр бизнес және білім беру басқармасы 6B04146-"Қаржы"бағдарламасы
3	Дублин дескрипторларымен оқыту нәтижелері	<p>1. Білім мен түсінікті көрсету</p> <p>2. озық білімге негізделген зерттелетін салалар</p> <p>3. қаржы саласында;</p> <p>4. Білім мен түсініктерді қолдану</p> <p>5. кәсіби деңгейде, аргументтерді қалыптастыру және</p> <p>6. қаржы саласындағы мәселелерді шешу;</p> <p>7. Жинау және түсіндіру</p> <p>8. ескере отырып, пайымдауларды қалыптастыруға арналған ақпарат</p> <p>9. Әлеуметтік, этикалық және ғылыми салалар;</p> <p>10. Теориялық және практикалық қолдану</p> <p>11. оқу-тәжірибелік және</p> <p>12. қаржы саласындағы кәсіби міндеттер;</p> <p>13. Қажетті оқу дағдылары</p> <p>14. одан әрі оқытуды өз бетінше жалғастыру</p> <p>15. қаржы саласында;</p> <p>16. Ғылыми зерттеу әдістерін білу және</p> <p>17. академиялық жазу және оларды зерттеуде қолдану</p> <p>18. облыстар;</p> <p>19. Фактілерді білу және түсіну,</p> <p>20. құбылыстар, теориялар және олардың арасындағы күрделі тәуелділіктер</p> <p>21. қаржы салалары;</p> <p>22. Принциптер мен мәдениеттің маңыздылығын түсіну</p> <p>23. Академиялық адалдық.</p>
4.	Білім беру бойынша оқыту нәтижелері бағдарламаға	<p>P1. Кең ой-өрісі мен экономикалық ойлау мәдениеті бар жоғары білімді маман қалыптастыруға ықпал ететін жаратылыстану пәндерінің негізгі негіздерін білу;</p> <p>P2. Қоршаған ортаны қорғау саласындағы талдау және түсіндіру дағдыларын меңгеру және алынған деректерді даму мәселелері үшін пайдалану аймақтар;</p> <p>P3. Қаржылық және статистикалық есептілікті жүргізу нормалары мен ережелерін, бухгалтерлік, салықтық және басқару есебінің стандарттарын, сондай – ақ кәсіпорындар мен қаржы институттарының активтері мен міндеттемелерін, есептеу – жобалау жұмыстарын орындауды және сценарийлік тәсілмен қаржы-банк менеджментінің бейімделген моделін әзірлеуді білу;</p> <p>P4. Жеке қаржылық жоспарлау, қаржы ұйымдарының қызметтері, зейнетақымен қамсыздандыру, сақтандыру арқылы кірістерді ұлғайту саласындағы теориялық және практикалық білімді қолдану;</p> <p>P5. Экономикалық процестерді талдау үшін математикалық әдістер мен модельдерді қолдану және көрсету, экономиканың құрылымы мен даму тенденциялары туралы заманауи түсінік, шешімдерді оңтайландыру, статистиканың жалпы теориясы мен деректерді статистикалық талдау, экономикалық ақпаратты өңдеу және нәтижелерді түсіндіру әдістерін қолдану;</p> <p>P6. Өндірістік және операциялық процестерді, басқару құрылымын және ұйымдастырушылық аспектілерді қоса алғанда, кәсіпорынның ұйымдастырылуы мен жұмыс</p>

	<p>істеуінің негізгі аспектілерін білу және түсіну;</p> <p>P7. Мемлекет пен құқықтың негізгі ұғымдарын айқындау және жіктеу, құқықтық жүйенің негіздерін, сондай-ақ Қазақстан Республикасының конституциялық және ағымдағы Заңнамаларын білу, Экономикалық қызмет саласындағы құқық бұзушылықтардың құрамын талдау және айқындау, еңбек қатынастарын реттеу және дамыту процесінде туындайтын негізгі құқықтық мәселелерді шешу;</p> <p>P8. Коммерциялық, сауда, валюта, банктік, қаржылық және басқа операцияларды жүзеге асыру және басқару үшін экономикалық ғылым, ақпаратты жүйелеу және жалпылау саласындағы мәселелерді ғылыми әдістерді қолдану, деректерді талдау және аналитикалық ойлау, логика, талдау, ғылыми негіздеу және шығармашылық шешу қабілеттерін қолдану.</p> <p>P9. Макроэкономикалық және микроэкономикалық процестердің принциптері мен тұжырымдамаларын түсіну, макро деңгейде экономикалық факторлардың әсерін және микро деңгейде жеке шешімдерді талдау, сондай-ақ экономикалық құбылыстарды бағалау және бизнес контекстінде негізделген шешімдер қабылдау үшін аналитикалық және сыни дағдыларды дамыту.</p> <p>P10. Қазақстан Республикасы Салық кодексінің заңнамасына қатаң сәйкес салық көрсеткіштерін есептеу және талдау процесін құрылымдауға, шағын және орта бизнес кәсіпкерлері үшін салықтарды, алымдарды және арнайы салық режимдерін есептеу және төлеу тетіктерін қолдануға қабілетті.</p> <p>P11. Бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептеулерді компьютерлендіру саласындағы білімді қолдана алады, 1С, Excel бағдарламаларында бухгалтерлік есептің негізгі процестерін жүргізуді баптау әдістемесін меңгереді, заманауи ақпараттық технологияларды қолдану арқылы қаржылық есептілікті қалыптастыра алады.</p> <p>P12. ҚР Бюджеттік жүйесі жобаларының көрсеткіштерін есептей білу, бюджеттік мекемелердің қаржы – шаруашылық қызметінің жоспарларын құра білу, кірістер мен шығыстар тапшылығының көздері туралы статистикалық деректерді бағалау және қорыту, олардың экономикаға әсерін бағалау, экономикаға Мемлекеттік ықпал ету тетіктері мен құралдарын талдау.</p> <p>P13. Қаржылық тәуекелдерді басқару әдістерін қолдана отырып, мемлекеттің, өңірдің қазіргі заманғы қаржы саясатының мазмұнын, сондай-ақ Қазақстан Республикасындағы қаржы қатынастары жүйесінің даму үрдістерін айқындау.</p> <p>P14. Қолданыстағы заңнама нормаларына және ұйымның ішкі құжаттарына сәйкес бухгалтерлік, қаржылық және басқару есебін жүргізе білу, сондай-ақ ҚЕХС сәйкес бухгалтерлік, қаржылық және статистикалық есептілікті түсіндіре білу және басқару шешімдерін қабылдау үшін талдау нәтижелерін</p>
--	--

		<p>пайдалану.</p> <p>P15. Банктер, инвестициялар саласында экономикалық білімді қолдану, қаржылық стратегияларды оңтайландыру, операциялардың тұрақтылығын қамтамасыз ету және тәуекелдерді басқару, қаржылық мақсаттарға қол жеткізу және банк операцияларын жүзеге асыру кезінде заңнамалық нормаларды қолдану, Банктің белсенді және пассивті операцияларын жіктейді, банктің өз қаражатын қалыптастырады және қаражатты тарта отырып операциялар жүргізеді.</p>
5.	Кәсіби қызмет саласы	Басқарушылық, кәсіпкерлік, коммерциялық барлық нысандағы кәсіпорындардағы қызмет меншік және қызмет салалары, қаржы сақтандыру, банк ұйымдары, бағалы қағаздар нарығында.
6.	Кәсіби қызмет объектілері	Түлектердің кәсіби қызметінің объектілері республикалық және аумақтық деңгейдегі мемлекеттік органдар болып табылады: ҚР Қаржы министрлігі, ҚР Экономика және бюджеттік жоспарлау министрлігі, ҚР Ұлттық Банкі, ҚР Қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарының қызметін реттеу және қадағалау агенттігі, министрліктер мен ведомстволардың экономикалық қызметтері, банктер, биржалар, бюджеттік ұйымдар, инвестициялық қорлар, әртүрлі ұйымдық ұйымдардың шаруашылық жүргізуші субъектілері- құқықтық нысандар, экономикалық соттар, Экономикалық қылмысқа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігі (қаржы полициясы), сондай-ақ- зерттеу ұйымдары.
7.	Кәсіби қызмет түрлері	<p>Түлек мемлекеттік қызметте (қаржы және салық органдарында, экономикалық соттарда), кәсіпорындардың қаржы басқармалары мен бөлімдерінде, сақтандыру ұйымдарында, банктерде және басқа да қаржы ұйымдарында білікті жұмыс істеу дағдыларына ие болуға тиіс; өндірістік - технологиялық. Бұл осы саладағы түлектердің құзыреті, өйткені білім беру процесі олардан қаржы бөлімшелерінің қызметін ұйымдастыруға байланысты барлық мәселелерді мұқият зерделеуді талап етеді.</p> <p>Аталған мамандық бойынша түлектердің тікелей лауазымдық міндеттері мемлекеттік қаржыны, ақша айналымын, қаржы - банк технологияларын басқарудың тиімді жүйесін құруға қатысу болып табылады; есеп айырысу-жобалау. Бұл қызмет шаруашылық жүргізуші субъектілердің, сақтандыру компанияларының, екінші деңгейдегі банктердің, бағалы қағаздар нарығының қаржылық қызметінің стратегиясы мен тактикасын әзірлеуді; жергілікті бюджеттердің жобаларын және кәсіпорындардың бизнес-жоспарларын жасауды көздейді; кәсіпорынның, сақтандыру ұйымдарының, коммерциялық банктердің қаржылық жағдайын бағалау бойынша есеп айырысуды жүзеге асыру; эксперименттік-зерттеу.</p> <p>Қаржы бакалавры түлектерінің эксперименттік-зерттеу қызметі жоғары оқу орындарының, зертханалардың, өнеркәсіптік кәсіпорындардың, корпорациялардың, ғылыми-зерттеу институттарының зерттеу топтарының зерттеу бағдарламаларына сәйкес, сондай-ақ ғылыми-өндірістік, ғылыми-техникалық ынтымақтастықтың өңірлік және халықаралық бағдарламалары шеңберінде жүзеге асырылады; білім беру (педагогикалық). Бұл орта</p>

		<p>кәсіптік оқу орындарындағы кәсіби қызметтен тұрады; экономикалық. Қаржы бакалаврлары үшін экономикалық қызмет негізгі болып табылады. Нарық динамикасы шаруашылық жүргізуші субъектілер мен мемлекеттің қаржылық қатынастарын ұйымдастырудың қолданылатын нысандарын, әдістерін, тәсілдері мен тәсілдерін одан әрі дамыту және түзету қажеттілігін кәсіби тұрғыдан түсінуді талап етеді; құқықтық. Қазіргі нарықтық қатынастарда құқықтық база қалыпты жағдайға ықпал етеді; қоғамның әлеуметтік және экономикалық дамуы. "Қаржы" мамандығы бойынша Бакалавр азаматтық, қаржылық, коммерциялық және құқықтың басқа да салалары саласында базалық білімге ие, жұмыс істеп тұрғандарын бағдарлай білуі тиіс заңнамада және практикалық қызметте жекелеген құқықтық нормаларды қолдануға қабілетті.</p>
8.	Кәсіби қызметтің функциялары	<p>Есепті және статистикалық ақпаратты жинау, деректерді өңдеу және оны менеджерлердің басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдалануына дайындау, инвесторлар, кредиторлар, сыртқы және ішкі пайдаланушылар;</p> <p>қаржыландыру, несиелеу, қарыз алу, баға белгілеу, инвестициялау, өндіріс әдістері бойынша балама шешімдерді талдау және бағалау;</p> <p>тұтастай алғанда экономиканың мемлекеттік және жеке секторларының кәсіпорындары мен мекемелерінің қаржылық және қаржы - шаруашылық қызметін басқару және бақылау;</p> <p>қаржы-кредит қатынастарын ұйымдастыру мен басқарудың заңнамалық-нормативтік актілерге сәйкестігін тексеру, сондай-ақ консультациялық қызметтер көрсету;</p> <p>экономикалық агенттер арасындағы қаржылық қатынастарды реттейтін нормативтік актілерді әзірлеу.</p>
9.	Алдыңғы деңгейге қойылатын талаптар білім беру	Орта, орта кәсіптік, жоғары білім
10	ББ кәсіптік стандарт салалық біліктілік шеңбері негізінде әзірленді:	<p>1. Кәсіби стандарт: "Қаржы менеджменті", "Атамекен" ҚР ҰКП, 29.12.2019 ж. №263 бұйрығымен бекітілген.</p> <p>2. Кәсіби стандарт: "инновациялық жобаны қаржыландыру", "Атамекен" ҚР ҰКП, 24.12.2019 ж. №256 бұйрығымен бекітілген.</p>

4. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МОДУЛДІК КАРТАСЫ

Модульдің коды мен атауы	Пәннің коды мен атауы	Цикл/компонент	Бақылау нысаны	Семестр	ECTS	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Қалыптасатын құзыреттер
SGD 01 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер	КТ 1101 Қазақстан Тарихы	ЖББП/ МК	Мемлекеттік емтихан	2	5	Қазақстан тарихы (мектеп курсы)	Философия	Қазақстан тарихы Ежелгі заманнан қазіргі уақытқа дейінгі Қазақстан тарихын дамытудың негізгі кезеңдері туралы объективті білімді қалыптастырады. Білім алушыларды іргелі деректану және тарихнамалық материалдармен, сондай-ақ Қазақстанның қазіргі заманғы тарих ғылымының жетістіктерімен таныстырады. Пән гуманитарлық білім жүйесіндегі Қазақстан тарихының рөлін айқындайды, дамудың қазіргі кезеңінің өзекті мәселелерін талдау үшін Қазақстан тарихының объектісі мен нысанасының ерекшелігін айқындайды. Қазақ халқының этногенезінің негізгі кезеңдерін, ұлы дала аумағындағы мемлекеттілік пен өркениет нысандарының эволюциясын тұтас және объективті жариялауға негізделген Қазақстан тарихының ғылыми негізделген тұжырымдамасын құруды айқындайды. Қазіргі Қазақстан тарихының негізгі оқиғалары туралы білімді жүйелеуді қалыптастырады.
	Fil 1102 Философия	ЖББП/ МК	Емтихан	3	5	Мәдениеттану, Қазақстан тарихы	Рухани жаңғыру	Пән студенттерде философия туралы әлемді танудың ерекше формасы, оның негізгі бөлімдері, проблемалары және болашақ кәсіби қызмет аясында оларды зерттеу әдістері туралы тұтас түсінік қалыптастырады. Пәннің міндеттері: Білім алушылардың қоғамдық сананы жаңғыртудағы және қазіргі заманның жаһандық міндеттерін шешудегі философияның рөлін түсіну контекстінде философиялық-дүниетанымдық және әдіснамалық мәдениеттің негіздерін меңгеруі; студенттердің философиялық рефлексиясын, интроспекция және адамгершілік өзін-өзі реттеу дағдыларын қалыптастыру болып табылады; ғылыми-зерттеу қабілеттерін дамыту және зияткерлік және шығармашылық әлеуетті қалыптастыру.

SGD 01 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер	ASBM 1106 Әлеуметтік- саясаттану білім модулі (Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, Психология))	ЖББП/ МК	Емтихан	1,2	8	Қазақстан тарихы (мектеп курсы),	Философия	<p>Оқу пәнін зерттеу пәні-Әлеуметтік жұмыс процесінде пайда болатын мәдени құбылыстар. Курсты оқудың мақсаты-студенттердің білімін игеру және оларды болашақ кәсіби қызметінде пайдалану дағдыларын қалыптастыру. Курс студенттерде адамдарға әлеуметтік көмек көрсету кезінде қажетті білім, Дағдылар мен дағдыларды қалыптастыруға бағытталған.</p> <p>Психология-өзіндік пәні мен зерттеу әдістері, ұзақ даму тарихы бар психологиялық ғылымның іргелі салаларының бірі. "Психология" оқу пәні студенттердің психологиялық білімінің негізін қалайды, оларды адамның психологиялық шындығының пайда болуының, көрінуінің және жұмыс істеуінің жалпы заңдылықтарымен таныстырады.</p> <p>Саясаттану-бакалаврлардың әлеуметтік-гуманитарлық білім беру жүйесіндегі іргелі академиялық оқу пәні. Оның нысаны-саясат, қоғамдық өмірдің саяси саласы. Саясаттың рөлі мен маңызы әсіресе тарихи кезеңдерде, азаматтардың дүниетанымдық көзқарастары, мұраттары мен құндылықтары түбегейлі өзгеріске ұшыраған кезде артады.</p> <p>Адам және қоғам туралы бірқатар басқа ғылымдарда әлеуметтану – әлеуметтік өмір және жеке тұлғаның әлеуметтік өзара әрекеттесуі туралы ғылым маңызды орын алады. Социологиялық білім адам өлшеміндегі кез-келген құбылысты қарастыруға, оның әлеуметтік механизмдері мен әлеуметтік салдарын көруге мүмкіндік береді.</p>
	К(О) Т1104 Қазақ (Орыс) тілі	ЖББП/ МК	Емтихан	1,2	10	Қазақ (орыс)тілі (мектеп курсы)	Іскерлік байланыс және іс жүргізу	<p>Пән ұлттық сана мен интернационализм қасиеттерінің мәдени коды негізінде дамуды, әлемдік деңгейдегі білімнің трансляторы ретінде әлемдік мәдениеттер мен тілдерге толерантты қатынасты, озық заманауи технологияларды қолдануды және трансферттеуді қамтамасыз етуге қабілетті, рухани жаңғырудың жалпыұлттық идеясы контекстінде студенттердің әлеуметтік-гуманитарлық дүниетанымын қалыптастырады. еліміздің жаңғыруы және болашақ мамандардың жеке мансаптық өсуі. Бағдарламаның міндеттері: деңгейлік дайындыққа сәйкес сөйлеу әрекетінің түрлерін сәтті игеру; тұрмыстық, әлеуметтік-мәдени, кәсіби қарым-қатынастың әртүрлі жағдайларында тілді меңгеру дағдыларын қалыптастыру және жетілдіру; коммуникативтік мақсатқа және қарым-қатынастың кәсіби саласына сәйкес ауызша және жазбаша сөйлеуді өндіру дағдыларын қалыптастыру.</p>

SGD 01 Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер	ShT 1103 Шетел тілі	ЖББП/М К	Емтихан	1,2	10	Шет тілі (мектеп курсы)	Кәсіптік бағдарланған шет тілі (магистратура) , экономикалық саладағы құқық бұзушылықтар	<p>Пәндер жеткілікті деңгейде (А2, жалпыеуропалық құзыреттілік) және базалық жеткіліктілік деңгейінде (В1, жалпыеуропалық құзыреттілік) шет тілді білім беру процесінде студенттердің мәдениетаралық-коммуникативтік құзыреттілігін қалыптастыруды үйрету. Курсты аяқтау сәтіндегі білім алушылардың даярлық деңгейіне байланысты бастаудағы білім алушының тілдік деңгейі жалпыеуропалық құзыреттіліктің В1 деңгейінен жоғары болған кезде жалпыеуропалық құзыреттіліктің В2 деңгейіне жетеді.</p> <p>Пәннің міндеттері: Білім алушылардың шет тілінің лексикасы мен тілдік ерекшеліктерін игеруі және коммуникативтік-функционалдық құзыреттілігін қалыптастыру; мәдениетаралық коммуникация субъектісі ретінде айқындалатын тұлғада мәдениетаралық қарым-қатынас қабілеті ретінде мәдениетаралық құзыреттілікті қалыптастыру; шет тілінде дәлелдеу дағдыларын қалыптастыру және Оқытылатын тіл елінің тілдік және мәдени ерекшеліктерін түсіну.</p>
	АКТ 1105 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	ЖББП/М К	Емтихан	1	5	Информатика (мектеп курсы)	Digitalмаркет инг, Excel - дегі қаржылық есептеулер,	<p>Пән цифрлық жаһандану дәуіріндегі заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың рөлі мен маңыздылығын сыни тұрғыдан түсіну қабілеттерін қалыптастырады, жаңа "цифрлық" ойлауды дамытуға ықпал етеді; әртүрлі қызмет түрлерінде заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану білімі мен дағдылары. Сандық технологиялар арқылы ақпаратты жинау және беру тәсілдерін, ақпаратты іздеу, сақтау және өңдеу әдістерін, процестерді сыни бағалау және талдау қабілеттерін қалыптастырады.</p> <p>Пәннің міндеттері: Білім алушылардың компьютерлік жүйелер, операциялық жүйелер мен желілер архитектурасының тұжырымдамалық негіздерін игеруі; желілік және веб-қосымшаларды әзірлеу тұжырымдамалары, ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету құралдары туралы білімді қалыптастыру; кәсіби қызметтің, ғылыми және практикалық жұмыстың әртүрлі салаларында, өздігінен білім алу және басқа мақсаттар үшін заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану дағдыларын қалыптастыру болып табылады.</p>

	DSh 1107 Дене шынықтыру	ООД/О К	Емтихан	1,2	8	Дене шынықтыру (мектеп курсы)	Кәсіптік тәжірибе	<p>Пән студенттердің әлеуметтік-жеке құзыреттерін және кәсіби қызметке дайындалу үшін денсаулықты сақтауды, нығайтуды қамтамасыз ететін дене шынықтыру құралдары мен әдістерін мақсатты пайдалану қабілеттерін қалыптастырады; болашақ еңбек қызметінде физикалық күш-жігерді, жүйке-психикалық стрессті және қолайсыз факторларды тұрақты көтеруге.</p> <p>Міндеттері: денсаулықты сақтау және оңтайлы кәсіби жұмысқа қабілеттілікті қолдау үшін өмірлік маңызды физикалық қасиеттерді дамытуда дене шынықтыру мен спортты пайдалану туралы базалық ғылыми-негізделген білім беру; дене шынықтыруға мотивациялық-құндылық қатынасты және дене шынықтыру мен спортпен жүйелі түрде айналысу қажеттілігін қалыптастыру; денсаулықты нығайту, қатаю және дененің қолайсыз еңбек факторларының әсеріне төзімділігін арттыру тәрбиелеу; тәртіпті, ұжымшылдықты, жолдастық өзара көмекті тәрбиелеу; психикалық тұрақтылықты, өзіне деген сенімділікті, берілгендікті, батылдық пен шешімділікті, бастамашылдықты, табандылық пен табандылықты, төзімділік пен өзін – өзі ұстауды тәрбиелеу; негізгі моторлық қасиеттерді дамыту және жетілдіру-төзімділік, күш, жылдамдық, ептілік, икемділік.</p>
ЕЕПР 03. Экономика, экология, ғылым және құқық	KSZhKMN 2108 Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	ЖББП/ МК	Емтихан	4	5	Әлеуметтік-саяси пәндер модулі (Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, психология)	Зияткерлік меншікті қорғау және патенттану, Еңбек құқығы	<p>Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге құқықтық жүйенің іргелі принциптері туралы білім беру, сондай-ақ қоғамдағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің маңыздылығы туралы хабардарлық пен түсінікті дамыту болып табылады. Бұл пәннің келесі негізгі мақсаттары бар: құқықтық жүйенің негіздерін игеру; құқықтық мәдениетті қалыптастыру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды түсіну; сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру; этикалық нормалар мен әлеуметтік жауапкершілік; азаматтық белсенділікке дайындық; практикалық дағдылар; студенттерді сыбайлас жемқорлық әрекеттеріне қарсы тұруды қоса алғанда, нақты өмірлік жағдайларда алған білімдері мен түсініктерін қолдануға дайындау.</p>
	EKN 2108 экономика және кәсіпкерлік негіздері					Экономикалық теория, Экономика дағы математика	Кәсіпкерлік экономика	<p>Пәнді оқудың мақсаты студенттердің Қазақстан Республикасындағы кәсіпкерлік туралы білім кешенін қалыптастыру болып табылады. Курстың негізгі міндеттері: Кәсіпкерлік қызметті реттейтін ҚР нормативтік актілерін зерделеу; кәсіпорындар мен фирмалардың ұйымдық-құқықтық нысандарын құру кезеңдерін зерделеу; кәсіпорындар мен фирмалардың жұмыс істеу механизмін зерделеу; тыңдаушыларды кәсіпкердің шаруашылық серіктестермен қарым-қатынасын құру негіздерімен таныстыру болып табылады.</p>

	ЕТК 2108 Экология және тіршілік қауіпсіздігі					Биология (мектеп курсы)	Зияткерлік меншікті қорғау және патенттану	Пәнді зерделеудің мақсаты адамның тіршілік ету ортасымен қауіпсіз өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін, Төтенше жағдайлар жағдайында шаруашылық жүргізу объектілерінің тұрақты жұмыс істеуін, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлардың алдын алу және олардың салдарын жою және қазіргі заманғы зақымдау құралдарын қолдану мәселелерін зерделеу болып табылады. Пәннің міндеттері: экологиялық қауіпсіздіктің негізгі ұғымдарын қарастыру және зерделеу; қоршаған ортаны қорғау мәселелерінде сабақ және сабақтан тыс жұмыс әдістемесі бойынша біліммен қаруландыру; экологиялық қауіпсіздік сабақтарын құрастыру кезінде педагогикалық технологияларды қолдану дағдыларын қалыптастыру.
	GZN 2108 Ғылыми зерттеулердің негіздері					Әлеуметтік-саяси білім модулі (Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, психология), Экономикалық теория	Өндірістік практика 1	Пәнді оқытудың мақсаты-ғылыми зерттеулер жүргізу үшін қажетті логикалық білімнің негіздерін, жаңа технологияларды жобалау мен әзірлеуде теориялық және эксперименттік әдістерді игеру, туризм саласындағы ғылыми зерттеулерді өз бетінше орындау үшін қажетті дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру. Пән ғылыми танымның нысандары мен әдістері, Ғылыми зерттеулердің негізгі түсініктері және олардың әдіснамасы, Ғылыми зерттеулерді жүргізу кезеңдері, эксперименттік зерттеулерді ұтымды жоспарлау әдістері, Ғылыми-техникалық есептерді, курстық/ дипломдық жұмыстарды, мақалаларды ресімдеу ережелері туралы білімді игеруді көздейді.
ОЕС04. Экономика және статистика негіздері	ЕТ 1202 Экономикалық теория	БП/ЖО ОК	Емтихан	1	4	Математика (мектеп курсы)	Микроэкономика, Макроэкономика	Пәнді Зерттеудің мақсаты-экономикалық құбылыстар мен процестерді талдау мен түсіндіруге негіз болатын негізгі экономикалық ұғымдар, принциптер мен модельдер туралы терең түсінік алу. Бұл пән жалпы экономиканы одан әрі зерттеу және түсіну үшін, сондай-ақ бизнесте, мемлекеттік саясатта және академиялық зерттеулерде стратегиялар мен шешімдерді әзірлеу үшін негіз болып табылады, экономика негіздерін түсіну; экономикалық процестерді талдау; экономикалық модельдерді әзірлеу; нарықтық динамиканы түсіну; экономикалық саясатты әзірлеу, экономикалық теорияны білу экономикалық өсуді ынталандыру, инфляциямен күресу немесе жұмыссыздықты азайту шаралары сияқты экономикалық саясатты талдауға және ұсынуға мүмкіндік береді.
	ЕМ 1203 Экономикадағы математика	БП/ЖОО К	Емтихан	1	5	Математика (мектеп курсы)	Микроэкономика, Макроэкономика, Статистика	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге экономикалық құбылыстар мен процестерді тереңірек және дәл талдау үшін қажетті математикалық құралдар мен дағдыларды қамтамасыз ету болып табылады. Экономика контекстінде математиканы оқу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: экономикалық модельдерді дәл талдау; оңтайландыру мәселелерін шешу; статистикалық деректерді талдау; экономикалық процестерді модельдеу; аналитикалық дағдыларды дамыту.

Мік1209 Микроэкономика	БП/ЖО ОК	Емтихан	2	5	Экономикадағы математика	Макроэкономика	Пәнді оқытудың мақсаты-студенттердің үй шаруашылықтары, фирмалар, салалар деңгейінде экономиканың жұмыс істеу механизмін түсіну үшін, сондай-ақ жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясаттың салдарын талдау үшін қажетті білім алу. Міндеттері: Микроэкономика туралы ғылым ретінде тұтас түсінік алу; экономикалық құбылыстардың мәнін түсіндіретін білімді игеру; микроэкономиканың негізгі категориялары туралы жүйелі түсінік алу; экономикалық құбылыстардың өзара тәуелділігі мен өзара тәуелділігін зерттеу.
Мак2212 Макроэкономика	БД/ЖО ОК	Емтихан	3	5	Экономическая теория, Микроэкономика	Қаржы, Кәсіпорын экономикасы	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге жалпы экономикалық жүйені, процестерді және макро деңгейдегі өзара әрекеттесуді терең түсінуді қамтамасыз ету болып табылады. Макроэкономиканы зерттеу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: экономикалық жүйені түсіну; макроэкономикалық айнымалыларды талдау; модельдер мен теорияларды әзірлеу; эмпирикалық деректерді пайдалану; өзара әрекеттесу мен тәуелділікті түсіну. Жалпы, макроэкономиканы Зерттеудің мақсаты-студенттерге экономиканың жұмысын, оның проблемалары мен мүмкін болатын шешімдерін тереңірек түсіну үшін құралдар мен білім беру, сонымен қатар аналитикалық ойлауды дамытуға және алған білімдерін нақты жағдайларды талдау үшін қолдану қабілетіне ықпал ету.
Sta 2213 Статистика	БП/ЖО ОК	Емтихан	3	5	Экономикадағы математика, Экономикалық теория	Қаржы, Бухгалтерлік есепті автоматтандыру	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге білім мен кәсіби қызметтің әртүрлі салаларында деректерді жинау, ұйымдастыру, талдау және түсіндіру дағдылары мен құралдарын қамтамасыз ету болып табылады. Статистиканы зерттеу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: деректерді түсіну, олардың құрылымы мен қасиеттерін түсіну, оларды ұйымдастыру және ұсыну әдістерін меңгеру; деректерді талдау және түсіндіру; статистикалық әдістерді қолдану; нақты жағдайларда қолдану, статистикалық әдістер әртүрлі салаларда тәжірибеде қалай қолданылады.
Men 2214 Менеджмент	БП/ЖО ОК	Емтихан	3	5	Экономикалық теория	Қаржы, Салық және салық салу, Қаржылық менеджмент	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге бизнес пен қоғамдық қызметтің әртүрлі салаларындағы ұйымдар мен ресурстарды тиімді басқару үшін қажетті білім, Дағдылар мен құзыреттерді беру болып табылады. Бұл пәннің келесі негізгі мақсаттары бар: менеджменттің тұжырымдамалары мен теорияларын түсіну; көшбасшылық және коммуникациялық дағдыларды дамыту; жоспарлау және стратегиялық ойлау; студенттерді ұйымдардың даму стратегиялары мен жоспарларын әзірлеуге, сондай-ақ негізделген стратегиялық шешімдер қабылдау үшін ішкі және сыртқы ортаны талдауға дайындау; шешім қабылдау процесі; ресурстарды басқару; ұйымдастырушылық мәдениет және өзгерістер; менеджменттің этикалық аспектілері.
Mar 2215 Маркетинг	БП/ЖО	Емтиха	4	4	Микроэкон	Кәсіпорын	Пәнді оқытудың мақсаты-бизнес-ортадағы маркетингтік стратегиялар

		ОК	н			омика, Макроэконо мика	экономикасы	мен әрекеттерді түсіну, жоспарлау, жүзеге асыру және бақылау үшін қажетті теориялық білімді, әдістер мен құралдарды игеру. Маркетингті үйрену барысында студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: маркетингтік тұжырымдамалар мен тәсілдерді түсіну; маркетингтік стратегияларды әзірлеу; нарықты зерттеу және деректерді талдау; өнімдер мен қызметтерді жобалау; коммуникация дағдыларын дамыту; маркетингтік іс-шараларды басқару; динамикалық нарықтық ортаға бейімделу.
ВР05.Негізгі кәсіби	ОВУ 2210 Бухгалтерлік есеп негіздері	БП/ЖО ОК	Емтихан	3	5	Математика дағы экономика	Бухгалтерлік есепті автоматизациялау	Пәнді оқытудың мақсаты-экономиканың және кәсіпкерлік қызметтің барлық салаларында бухгалтерлік есеп теориясын терең игеруге және түсінуге көп көңіл бөлетін кәсіпорынды басқару жүйесіндегі бухгалтерлік есептің рөлін зерттеу. Пәнді оқу міндеттері: Бухгалтерлік есептің негізгі принциптерін меңгеру; бухгалтерлік баланстың құрылымы мен мазмұнын, шоттар мен қосарланған жазба жүйелерін, бағалауды, калькуляция мен құжаттаманы, түгендеуді, қаржылық есептілік нысандарын құрастыру мен ұсынуды зерделеу; қаржылық есептілік элементтерін есепке алуды зерделеу: қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді активтерді, ұйымдардың капиталы мен міндеттемелерін; - кірістер мен шығыстарды есепке алуды, сондай-ақ қаржылық нәтижелерді айқындауды меңгеру
	Каг 2211 Қаржы	БП/ЖОО К	Емтихан	4	4	Қаржылық сауаттылық	Қаржы институттары мен нарықтары, Қаржылық стратегия, жоспарлау және бюджеттеу	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің қаржылық қатынастар саласындағы жалпы теориялық және практикалық білімдерін игеру және тиісті жалпы мәдени және кәсіби құзыреттерге қол жеткізу болып табылады. Пәннің мазмұндық бөлігі-қаржылық қатынастардың даму заңдылықтарын, тенденцияларын, жиынтық қоғамдық өнімді бөлу және қайта бөлу принциптерін, әдістерін, мемлекеттік және шаруашылық қызметтің барлық салаларында ақша қаражатының қорларын, халықаралық қаржы-несие ұйымдарының қаржы істеуін, қаржы нарықтарының даму тенденцияларын, коммерциялық банктердің қызметін, бағалы қағаздар нарығының жұмыс істеуін анықтау.
	KS 2201 Қаржылық сауаттылық	БП/ЖО ОК	Емтихан	3	5	Экономика дағы математика	Қаржы	Пәнді оқытудың мақсаты Қазақстан Республикасының аумағында қолданылатын қаржы жүйесінің жұмыс істеу қағидаттарымен, қаржы құралдарымен және негізгі қаржылық нормативтік-құқықтық құжаттармен танысу негізінде экономика және қаржы саласындағы құзыреттерді дамыту болып табылады. Пәннің міндеттері: Қазақстан Республикасында қаржы жүйесінің жұмыс істеу мазмұнын, принциптері мен ерекшеліктерін түсіну; қаржы саласындағы негізгі ұғымдарды игеру; оңтайлы қаржы құралдарын таңдаудың практикалық дағдыларын игеру; қолданыстағы нормативтік-құқықтық базаны ескере отырып, экономикалық шешімдер қабылдау дағдыларын игеру; заманауи қаржы технологияларын қолдана отырып, қызметті ұйымдастыру әдістерін игеру.

	ВЕА 3218 Бухгалтерлік есептің автоматтандыру	БП/ЖО ОК	Емтихан	6	5	Бухгалтерлік есеп негіздері	Excel - дегі қаржылық есептеулер, ХҚЕС-ке сәйкес қаржылық есеп	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің бухгалтерлік есеп пен қаржы саласындағы заманауи ақпараттық технологияларды тиімді пайдалану үшін қажетті білімді, дағдылар мен құзыреттерді игеру болып табылады. Пәнді оқу мақсатының негізгі аспектілеріне мыналар жатады: заманауи ақпараттық құралдарын меңгеру; студенттер бухгалтерлік есеп, салық есебі, қаржылық деректерді талдау және т. б. бағдарламалар сияқты бухгалтерлік есеп үшін арнайы бағдарламалар мен жүйелерді пайдалануды үйренеді; деректерді біріктіру және талдау; деректердің қауіпсіздігі және құпиялылығы; өзгерістерді басқару; студенттер бухгалтерлік Ақпараттық жүйелерді енгізу және жаңарту процестерін жоспарлауды және жүзеге асыруды, сондай-ақ бухгалтерлік есеп процестерін автоматтандыруға байланысты ұйымдағы өзгерістерді басқаруды үйренеді.
	ОТ 2205 Оқу тәжірибесі	БП/ЖО ОК	Дифф.заче т	4	2	Бухгалтерлік есеп негіздері	І өндірістік практика, Қаржы институттары және нарықтар	Оқу практикасы болашақ кәсіби қызметпен байланысты жұмыстардың белгілі бір түрлерін орындау процесінде практикалық дағдыларды, құзыреттерді қалыптастыруға, бекітуге, дамытуға бағытталған оқу іс-әрекетінің түрін қалыптастырады.
Law 06. Құқық	ЕК 3207 Еңбек құқығы	БП/ЖО ОК	Емтихан	6	5	Қаржылық сауаттылық, Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет, Экономикалық саладағы құқық бұзушылық	Зияткерлік меншікті және патентологияны қорғау	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің білім жүйесін қалыптастыру, жекелеген институттарды, еңбек құқығын дәйекті зерделеу негізінде, құқық қолдану практикасында еңбек құқығы нормаларын қолдануда. Дағдылар мен практикалық дағдыларды дамытуда. Курс кез-келген меншік нысаны бар шаруашылық жүргізуші субъектілердегі еңбек қатынастарын және басқа да тікелей байланысты еңбек қатынастарын құқықтық реттеудің заңдылықтары мен ерекшеліктеріне арналған; курста жұмысшылардың еңбек қатынастары және олардан туындайтын қатынастар ұғымдары еңбек құқығының пәні ретінде ашылады; еңбек құқығының әдісі мен жүйесі; еңбек құқығының негізгі қағидаттары; жалақыны құқықтық реттеу әдістері; еңбекке ақы төлеудің тарифтік жүйесі; еңбек жанжалдары және оларды шешу тәртібі; еңбек туралы заңнаманың сақталуын қадағалау және бақылау және т. б.
	ZMKP 4309 Зияткерлік меншікті қорғау және патенттану	ПП/ЖО ОК	Емтихан	7	5	Еңбек құқығы	Қорытынды аттестация	Пәнді зерделеу мақсаты құқықтық қорғаудың, зияткерлік меншікті коммерцияландыру мен қорғаудың мақсаттары, стратегиялары мен тетіктері, зияткерлік меншік саласындағы мүдделер қақтығысын басқару тәсілдері мен тетіктері туралы жүйелі түсініктерді қалыптастыру. Дәрістер курсында авторлық және патенттік құқық негіздері, патенттік-техникалық құжаттама негіздері, өнертабыстарды анықтау және ресімдеу ережелері, сондай-ақ патенттеу үшін құжаттарды беру тәртібі сияқты мәселелер қамтылған.
	IBIZh 3208 Іскерлік байланыс және іс жүргізу	БП/ЖО ОК	Емтихан	4	4	Қазақ (орыс) тілі	Өндірістік тәжірибе 1,2	Пәнді оқытудың мақсаты іскерлік ортада тиімді өзара әрекеттесу және іс қағаздарын жүргізу үшін қажетті дағдылар мен білім алу. Іскерлік қарым-қатынас дағдыларын меңгеру, іскерлік этиканың негізгі принциптерін түсіну, іс қағаздарын тиімді басқару дағдыларын

								менгеру, топтық жұмыс және конфликтология дағдыларын дамыту, тілдік, коммуникативтік және этикалық нормаларға сәйкес сөйлеу қабілетін дамыту. Студенттер дұрыс лексиканы, грамматиканы және стильді қолдануды қоса алғанда, іскерлік қарым-қатынас талаптарына сәйкес сөйлеуді құру дағдыларын игереді, ауызша және жазбаша сөйлеуді талдайды, қателер мен кемшіліктерді анықтайды және оқу процесінде оларды жақсартады.
NN 07. Налог и налогообложение	SSS 3216 Салық және салық салу	БП/ЖО ОК	Емтихан	5	5	Экономикалық теория, Қаржы	Шет мемлекеттердің салықтары	Пәнді оқытудың мақсаты салық жүйесінің принциптері, заңдары мен тетіктері, сондай-ақ олардың жеке тұлғалар, кәсіпорындар мен мемлекет қызметінің экономикалық, қаржылық және ұйымдастырушылық аспектілеріне әсері туралы терең және жүйелі түсінік алу болып табылады. Оқу барысында студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: салық жүйесін түсіну; салық міндеттемелерін талдау; салық салдарын бағалау; салықтық жоспарлау дағдыларын дамыту; заңнама мен нормативтерді зерттеу; салық саясатының тиімділігін бағалау.
	Sak 2217 Сақтандыру	БП/ЖО ОК	Емтихан	4	5	Экономикалық теория	Қаржы институттары мен нарықтар	Пәнді оқытудың мақсаты Сақтандыру қызметі, оның принциптері, құралдары мен практикасы саласында жүйелі білім мен дағдыларды игеру болып табылады. Сақтандыруды зерттеу барысында студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: сақтандырудың негізгі түсініктері мен принциптерін түсіну; сақтандыру түрлерін талдау; тәуекелдерді бағалау және сақтандыру процестерін зерттеу; сақтандыру төлемдерінің тетіктерін түсіну; сақтандыру нарықтары мен бәсекелестікті қарастыру; экономикадағы сақтандырудың рөлін бағалау; практикалық жағдайларда сақтандыру принциптерін қолдану; сақтандыру жағдайларын талдау, тәуекелдерді бағалау және ең жақсы сақтандыру шешімдерін таңдау дағдыларын дамытады.
	OT I 3206 Өндірістік тәжірибе I	БП/ЖО ОК	Дифф.зачет	6	3	Қаржылық сауаттылық, Қаржы	ҚЕХС сәйкес қаржылық есеп	Өндірістік практика I білім алушылардың практикалық дайындығына тікелей бағытталған және олардың кәсіби іскерліктері мен кәсіби қызмет тәжірибесін алуға бағытталған оқу қызметінің түрін қалыптастырады
EP 08. Кәсіпорын экономикасы	KE 3204 Кәсіпорын экономикасы	БП/ЖО ОК	Емтихан	5	5	Экономикалық теория	Корпоративтік қаржы	Пәнді оқытудың мақсаты-кәсіпорын қызметі контекстінде экономикалық талдау мен басқарудың принциптері, әдістері мен құралдары туралы түсінік пен білім алу. Бұл пән экономика мен бизнесті басқаруға қатысты көптеген аспектілерді қамтиды және бірнеше негізгі мақсаттарға ие: ресурстарды оңтайландыру; ұтымды шешімдер қабылдау; қаржыны басқару; тиімділікті бағалау; жоспарлау және болжау; бәсекелестік ортаны талдау; тәуекелдерді басқару; Кәсіпорын экономикасы сонымен қатар экономикалық ортадағы өзгерістерге, нарықтық ауытқуларға және басқа факторларға байланысты тәуекелдерді талдауды және басқаруды қамтиды.
	UE4219 Ұлттық экономика	БП/КВ	Емтихан	8	5	Макроэкономика, Микроэкономика,	Қорытынды аттестаттау	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге өз елінің экономикалық жүйесі, оның негізгі элементтері, заңдылықтары мен жұмыс істеу тетіктері туралы жан-жақты түсінік беру болып табылады. Ұлттық

						Экономиканы мемлекеттік реттеу		экономиканы зерттеу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: экономикалық жүйені түсіну; негізгі макроэкономикалық айнымалыларды зерттеу; экономикалық процестерді талдау; саясат пен реттеуді зерттеу; экономикалық проблемалар мен сын-қатерлерді талдау; Халықаралық экономикалық қатынастарды түсіну; аналитикалық және сыни дағдыларды дамыту.
	АЕ4219 Аймақтық экономика					Макроэкономика, Микроэкономика, Экономиканы мемлекеттік реттеу	Қорытынды аттестаттау	Пәнді Зерттеудің мақсаты-әр түрлі аймақтардың экономикалық дамуының ерекшеліктері мен заңдылықтарын түсіну және белгілі бір аумақтардың экономикасына әсер ететін факторларды талдауды және бағалауды үйрену. Осы пән бойынша студенттер келесі аспектілерді зерттейді: аймақтық даму ерекшеліктері; аймақтық саясат; аймақтық нарықтар мен ресурстар; талдау және болжау әдістері; теңсіздік пен кедейлік мәселелері; аймақтық экономиканың халықаралық аспектілері; дамуды жоспарлау және басқару; өңірлердің даму стратегияларын әзірлеу және іске асыру, сондай-ақ жергілікті деңгейде экономикалық процестерді басқару дағдыларын меңгеру
РҒ09.Кәсіби Қаржы	Кас 3302 Кәсіпкерлік	ПП/ЖОО К	Емтихан	5	5	Қаржы	Корпоративтік қаржы	Цель изучения дисциплины заключается в освоении процесса организации предпринимательской деятельности, изучении основных принципов, организационно-правовых форм и функций предпринимательства. Студенты также изучают методику разработки бизнес-планов, классификацию и оценку предпринимательских рисков, источники формирования и финансирования предпринимательства, а также аспекты кадрового обеспечения и организации хозяйственных операций. В рамках дисциплины также рассматривается понятие коммерческой тайны и способы ее защиты. Это обеспечивает студентам необходимые знания и навыки для успешного осуществления предпринимательской деятельности.
	KIN 3222 Қаржы институттары мен нарықтар	БП/КВ	Емтихан	5	5	Қаржылық сауаттылық, Қаржы	Қаржылық бақылау және аудит	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге қазіргі экономикадағы қаржы институттары мен нарықтарының құрылымы, қызметі, операциялары және рөлі туралы түсінік беру болып табылады. Бұл пән әдетте келесі аспектілерді қамтиды: қаржы институттары; қаржы нарықтары; қаржы институттары мен нарықтарының функциялары; қаржы ресурстарын қалыптастыру мен бөлудегі, корпорациялар мен мемлекетті қаржыландырудағы, тәуекелдерді басқарудағы, инвестициялаудағы және қаржылық қызметтің басқа аспектілеріндегі қаржы институттары мен нарықтардың рөлін зерттеу; реттеу және қадағалау; инновациялар мен технологиялар; әлемдік және аймақтық аспектілері; халықаралық қаржы институттарын, халықаралық қаржы нарықтарын және олардың ұлттық нарықтармен өзара іс-қимылын талдау.

	BKN 3222 Бағалы қағаздар нарығы					Қаржылық сауаттылық, Қаржы	Қаржылық бақылау және аудит	Пәнді оқытудың мақсаты-Бағалы қағаздар нарығының жұмыс істеуі мен ұйымдастырылуына байланысты білім мен дағдыларды игеру. Бұл пән әдетте келесі аспектілерді қамтиды: бағалы қағаздар нарығын түсіну; сауданы ұйымдастыру; бағалы қағаздарды талдау және бағалау; инвестициялау және портфельді басқару; реттеу және реттеуші аспектілер; әлемдік тенденциялар мен инновациялар; технологиялық инновациялардың, цифрландырудың және интернет-сауданың әсерін қоса алғанда, Бағалы қағаздар нарығындағы заманауи тенденциялармен танысу.
	KBA4311 Қаржылық бақылау және аудит	ПП/КВ	Емтихан	8	5	Корпоративтік қаржы	Қорытынды аттестаттау	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге ұйымдардағы қаржылық бақылау мен аудитті түсіну, жүргізу және басқару үшін қажетті білім мен дағдыларды беру болып табылады. Бұл пән келесі аспектілерді қамтиды: қаржылық бақылау мен аудиттің функциялары мен ролі; қаржылық ашықтықты, Есептіліктің сенімділігін және стандарттардың сақталуын қамтамасыз етудегі қаржылық бақылау мен аудиттің ролі мен маңыздылығы туралы білімді меңгеру; стандарттар мен нормативтер; ішкі қаржылық бақылау; сыртқы аудит; сыртқы аудит жүргізу, қаржылық есептілікті тексеру әдістерін зерделеу, ақпараттың дұрыстығын растау; аудиторлық қызмет; этика және жауапкершілік; аудиторлық құжаттама; аудиторлық құжаттаманы жасау әдістерін, аудиторлық нәтижелер мен ұсынымдарды талдау әдістерін зерделеу.
	ShES4311 Шетелдердің салықтары					Салық және салық салу	Қорытынды аттестаттау	Пәнді оқудың мақсаты-студенттерге әлемнің әртүрлі елдеріндегі салық салу жүйелері туралы білім мен түсінік беру. Бұл пән келесі аспектілерді қамтиды: салық салу жүйелерін салыстырмалы талдау; әртүрлі шет мемлекеттердің салық жүйелерінің ерекшеліктерін, олардың құрылымын, салық түрлерін, ставкаларын және оларды жинау әдістерін зерттеу; халықаралық салық салу; салық практикасы және жоспарлау; салықтардың бизнеске әсері; халықаралық операциялардың салық аспектілері; трансшекаралық мәмілелердің, экспорттың, импорттың, инвестициялардың және басқа да халықаралық операциялардың салықтық аспектілерін қарау.
	KSZhB 3306 Қаржылық стратегия, жоспарлау және бюджеттеу	ПП/ВК	Емтихан	5	6	Қаржы	Қаржылық менеджмент, Коммерциялық банктердегі қаржылық операциялар	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге ұйымда тиімді қаржылық стратегияны әзірлеу және жүзеге асыру үшін қажетті процестер, әдістер мен құралдар туралы терең түсінік беру болып табылады. Бұл пән қаржылық менеджменттің негізгі аспектілерін қамтиды: қаржылық стратегия; қаржылық жоспарлау; қаржылық талдау; тәуекелдерді басқару; бюджеттеу; қаржылық модельдеу; инвестициялық стратегиялар.

	ОТ II 4307 Өндірістік практика II	ПП/ЖОО К	Дифф. зачет	8	3	Excel - дегі қаржылық есептеулер, экономикадағы қаржы салалары	Қорытынды аттестаттау	II өндірістік практика Кәсіптік саладағы теориялық білімді кеңейтуге және тереңдетуге, өндіріспен, кәсіпорынның нормативтік құжаттарымен танысуға; нақты кәсіптік қызметпен, оның функцияларымен, қызметкердің міндеттерімен танысуға бағытталған
ООВ 10. Бизнесі ұйымдастыру негіздері	BB 3220 Бизнесі бағалау	БП/КВ	Емтихан	6	6	Кәсіпорын экономикасы, кәсіпкерлік	Қаржылық менеджмент	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге Бизнесінің құнын анықтау, оның қаржылық тұрақтылығы мен болашағын бағалау және оның құндылығына әсер ететін факторларды талдау дағдылары мен құралдарын ұсыну болып табылады. Бизнесі бағалауды зерделеу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: бизнес құнын анықтау; қаржылық деректерді талдау; тәуекелдер мен динамиканы есепке алу; макроэкономикалық және салалық ортаны талдау; сатып алынатын активтер мен компанияларды бағалау; шешім қабылдауға дайындық; кәсіби қызметке дайындық: бизнесі бағалауды білу болашақ қаржылық талдаушылар, кеңесшілер, инвесторлар мен кәсіпкерлер үшін маңызды құрал болып табылады, оларға бизнесінің әлеуеті мен құндылығын тиімді бағалауға көмектеседі.
	OKSAB 3220 Өнімдер мен қызметтерді сатып алуды басқару					Қаржы институттары мен нарықтар	Қазақстан Республикасының Бюджеттік жүйесі және қазынашылығы, Коммерциялық банктердегі қаржылық операциялар	Пәнді зерделеудің мақсаты тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып алу саласындағы келісімшарттық жүйе шеңберінде сатып алуды басқару тәсілдерін қалыптастыру болып табылады, өнімдер мен көрсетілетін қызметтерді бәсекелестік сатып алу, Мемлекеттік сатып алуды жоспарлау және өткізу жөніндегі мәселелер кешенін, сондай-ақ шарттар бойынша шарттық міндеттемелерді тиісінше орындамағаны үшін жауаптылықты қарайды. Пәннің міндеттері Мемлекеттік сатып алу жүйесін ұйымдастырудың функциялары, нормалары мен ережелері туралы білімді қалыптастырады. Мемлекеттік сатып алуды өткізудің заңнамалық және нормативтік – әдістемелік базасын, мемлекеттік мұқтаждар үшін сатып алу және тапсырыстарды орналастыру технологиясын, ҚР-да тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бәсекелестік рәсімдерді өткізу тәртібін, сондай-ақ тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің жекелеген түрлерін сатып алу ерекшеліктерін зерделейді.
	ExsKE 4312 Excel-дегі қаржылық есептеулер					Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	Қаржылық бақылау және аудит	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге әртүрлі қаржылық есептеулер мен деректерді талдау үшін Microsoft Excel бағдарламасын қолдану дағдылары мен білімдерін беру болып табылады. Бұл пән келесі аспектілерді қамтиды: Excel-мен жұмыс істеу негіздері; бағдарлама интерфейсімен, негізгі функциялармен, ұяшықтармен, формулалармен танысу, кестелер мен графиктер құру; қаржылық функциялар; пайыздық мөлшерлемелерді, ақшаның уақыттық құнын,

		ПП/КВ	Емтихан	7	6			амортизацияны, ақша ағындарын дисконттауды және басқа қаржылық параметрлерді есептеу үшін Excel-дің мамандандырылған қаржылық функцияларын зерттеу; деректерді талдау
	EKS 4312 Экономикадағы қаржы салалары					Қаржы институттары мен нарықтар	Қаржылық бақылау және аудит	Пәнді оқытудың мақсаты қаржы институттары мен салаларының құрылымы, қызметі және жалпы экономикаға әсері туралы білім мен түсінік алуға қамтиды. Бұл пән қаржы жүйесінің әртүрлі аспектілерін, соның ішінде банк дело, сақтандыру, инвестициялар, бағалы қағаздар нарығы және басқа да негізгі элементтерді талдауға және бағалауға бағытталған.
	HKSESKE 4224 ҚЕХС сәйкес қаржылық есеп	БП/КВ	Емтихан	7	6	Бухгалтерлік есеп негіздері	Қаржылық бақылау және аудит	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына сәйкес қаржылық есеп жүргізу саласында түсінік пен практикалық дағдыларды беру болып табылады. Осы пән аясында әдетте келесі аспектілер зерттеледі: ХҚЕС негіздері; ХҚЕС стандарттары; Қаржылық есептілікті қалыптастыру; талдау және түсіндіру; ХҚЕС сәйкес аудит және тексеру; халықаралық тенденциялар; ХҚЕС-тің өзекті өзгерістері мен жаңартуларын, сондай-ақ олардың қаржылық есеп тәжірибесіне әсерін қарастыру.
	KOEA 4224 Қаржы органдарында есеп және аудит					Бухгалтерлік есеп негіздері, банк ісі негіздері	Қаржылық бақылау және аудит, шет мемлекеттердің салықтары	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге ұйымдарда, әсіресе қаржылық қызмет саласында бухгалтерлік есеп пен аудитті дұрыс жүргізу үшін қажетті білім мен дағдыларды беру болып табылады. Бұл пән қаржылық операцияларды есепке алу, бақылау және аудитпен байланысты әртүрлі аспектілерді қамтиды, соның ішінде: бухгалтерлік есеп негіздері; қаржылық есептілік; ішкі бақылау және басқару есебі; аудит: тәуекелдерді бағалау, ішкі бақылауды талдау, заңнама мен стандарттарға сәйкестігін тексеруді қоса алғанда, аудит негіздері мен аудит жүргізу әдістерін меңгеру; этикалық және кәсіби стандарттар; халықаралық қаржылық есептілік стандарттары; технологиялар және автоматтандыру; есеп пен аудиттегі ақпараттық технологиялардың рөлін зерттеу, мамандандырылған бағдарламалық жасақтаманы пайдалану.
GREP 11. Экономиканы мемлекеттік реттеу	ESKB 2221 Экономикалық саладағы құқық бұзушылықтар	БП/КВ	Экзамен	4	4	Экономикалық теория	Зияткерлік меншікті қорғау және патенттану	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге экономикалық қызметке байланысты негізгі құқықтық аспектілерді түсінуді қамтамасыз ету, сондай-ақ осы саладағы әртүрлі құқық бұзушылықтар мен қылмыстарды талдау болып табылады. Осы пәнді оқу арқылы студенттер келесі мақсаттарға қол жеткізуге тырысады: құқықтық нормалар мен нормативтерді түсіну; құқық бұзушылықтарды сәйкестендіру; себептері мен салдарын талдау; құқық тәртібі мен құқық қорғау органдарының рөлі; этикалық нормаларды сақтау; құқықтық дайындық және мүдделерді қорғау; кәсіби қызметке дайындық.

DM 2221 Digital маркетинг					Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	Кәсіпкерлік	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге маркетинг саласындағы цифрлық құралдар мен стратегияларды тиімді пайдалану үшін қажетті білім мен дағдыларды беру болып табылады. Бұл пәннің келесі негізгі мақсаттары бар: цифрлық трансформацияны түсіну; қазіргі әлемдегі цифрлық трансформацияның маңыздылығы және оның бизнес пен маркетингке әсері туралы түсінікті дамыту; цифрлық құралдарды игеру; цифрлық стратегияларды әзірлеу; студенттерді мақсатты аудиторияны таңдау, мазмұнды әзірлеу, жарнамалық науқандарды жоспарлау және нәтижелерді талдауды қоса алғанда, тиімді цифрлық маркетингтік стратегияларды әзірлеуге дайындау; талдау және көрсеткіштер; дәстүрлі маркетингпен интеграция; инновация және шығармашылық; өзгерістерге бейімделу
KRBZhK 4223 Қазақстан Республикасының Бюджет жүйесі және қазынашылық	БП/КВ	Емтихан	7	6	Экономиканы мемлекеттік реттеу, Өнімдер мен қызметтерді сатып алуды басқару	Ұлттық экономика, Өңірлік экономика	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерді Қазақстан Республикасының контекстінде бюджеттік жүйе мен Қазынашылықтың құрылымын, функциялары мен тетіктерін терең түсінумен қамтамасыз ету болып табылады. Осы пәнді зерделеу арқылы студенттер мынадай мақсаттарға қол жеткізуге ұмтылады: бюджеттік жүйені түсіну; қазынашылық қызметпен танысу; бюджеттік саясатты талдау; қаржылық тұрақтылықты түсіну; мемлекеттік қаржыны басқару; Талдамалық дағдыларды дамыту; кәсіби қызметке даярлау: Қазақстан Республикасының Бюджет жүйесі мен Қазынашылығын білу
КВКО 4223 Коммерциялық банктердегі қаржылық операциялар					Банк ісінің негіздері	Қаржылық бақылау және аудит, Шет мемлекеттердің салықтары	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге коммерциялық банктерде жүргізілетін әртүрлі қаржылық операцияларды түсіну және орындау үшін қажетті білім мен дағдыларды қамтамасыз ету болып табылады. Бұл пән банктік операцияларға қатысты көптеген аспектілерді қамтиды, соның ішінде: банктік негіздер; депозитарлық операциялар; несиелік операциялар; төлем операциялары; төлемдер, аударымдар, есеп айырысулар, банктік карталарды басқару және басқа төлем құралдары процестерін зерттеу; валюталық операциялар; инвестициялық операциялар
EMR 2301 Экономиканы мемлекеттік реттеу	ПП/ВК	Емтихан	4	6	Экономикалық теория	Ұлттық экономика, өңірлік экономика	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге мемлекеттің экономикалық өмірдегі рөлі, мемлекеттің араласу әдістері мен құралдары, сондай-ақ осындай іс-шаралардың салдары мен тиімділігі туралы білім мен түсінік беру болып табылады. Бұл пән әртүрлі аспектілерді қамтиды: мемлекеттің экономикадағы рөлі; мемлекеттің экономикадағы рөліне теориялық көзқарастар мен тұжырымдамаларды, соның ішінде мемлекеттің белсенді араласуына қарсы және қарсы дәлелдерді зерттеу; мемлекеттік саясат; мемлекеттік реттеу құралдары; нарықтық және нарықтық емес тәсілдер; экономика секторлары; экономикалық тұрақтылық және өсу; әлеуметтік саясат; мемлекеттік реттеудің әлеуметтік әділеттілікке, табыс теңсіздігіне, кедейлікке

								және әлеуметтік қамсыздандыруға әсерін қарастыру.
	МВ4305 Мемлекеттік бюджет	ПП/ЖО ОК	Емтихан	7	6	Экономиканы мемлекеттік реттеу	Қаржылық бақылау және аудит, Шет мемлекеттердің салықтары	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге мемлекеттік бюджеттердің рөлі, құрылымы, қалыптасуы, орындалуы және талдауы туралы білім мен түсінік беру болып табылады. Бұл пән мемлекеттік қаржы мен бюджеттеуге байланысты көптеген аспектілерді қамтиды: мемлекеттік бюджеттің рөлі; бюджет құрылымы; бюджеттік жоспарлау; бюджеттік орындау; бюджетті бақылау және орындау процестерін қарау, қаржылық көрсеткіштерге мониторинг жүргізу, жоспарлы көрсеткіштерді орындау және бюджеттік тәуекелдерді басқару; қаржылық жоспарлау; Бюджеттік талдау; бюджеттік есептілікті талдау әдістерін меңгеру, бюджеттік бағдарламалар мен жобалардың тиімділігін бағалау; жария қаржы.
	BIN 3310 Банк ісінің негіздері	ПП/ЖОО К	Емтихан	6	6	Қаржылық сауаттылық, Қаржы институттары және нарықтар	Қаржылық менеджмент	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге экономика мен қаржы жүйесіндегі банктердің құрылымы, функциялары, операциялары мен рөлі туралы негізгі білім мен түсінік беру болып табылады. Бұл пән банк қызметінің негізгі аспектілерін қамтиды: банктердің рөлі мен функциялары; банктердің экономикадағы теориялық аспектілері мен практикалық функцияларын, олардың қаржы жүйесіндегі орнын және қаржылық қызметтерді көрсетудегі рөлін зерттеу; банк өнімдері мен қызметтері; ақша операциялары; несиелеу; қаржы құралдары; реттеу және нормативтер; банктердің қызметін реттейтін және олардың сенімді және тұрақты жұмысын қамтамасыз ететін заңнаманы, нормативтер мен стандарттарды талдау.
	DAP4308 Диплом алдындағы тәжірибе	ПД/ВК	Диф. зачет	8	4	Қаржылық бақылау және аудит, Шет мемлекеттердің салықтары	Қорытынды аттестаттау	Диплом алдындағы тәжірибе білім алушының бастапқы практикалық тәжірибесін тереңдетуге, жалпы және кәсіби құзыреттіліктерін дамытуға, оның өз бетінше еңбек қызметіне дайындығын тексеруге, сондай-ақ бітіру біліктілік жұмысын орындауға дайындауға бағытталған.
ІАІ2. Қорытынды аттестаттау	КМ 4304 Қаржылық менеджмент	ПП/ЖО ОК	Емтихан	7	6	Корпоративтік қаржы	Қаржылық бақылау және аудит, Шет мемлекеттердің салықтары	Пәнді оқытудың мақсаты-ұйымдық контексте қаржыны тиімді басқару үшін қажетті іргелі білім, құзыреттілік пен дағдыларды игеру. Негізгі екіпін аналитикалық ойлауды дамытуға, деректерді сыни тұрғыдан талдауға және қаржылық ақпарат негізінде негізделген шешімдер қабылдауға бағытталған. Бұл дағдылар қаржылық менеджмент саласындағы кәсіби қызметке дайындықтың ажырамас бөлігі болып табылады, мұнда мамандар қаржылық процестерді оңтайландыруға, мүдделі тараптар үшін құндылық құруға және ұйымның тұрақты дамуын қамтамасыз етуге белсенді

								қатысады.
КК 4303 Корпоративтік қаржы	ПП/ЖО ОК	Емтихан	6	5	Қаржылық стратегия, жоспарлау және бюджеттеу	Қаржылық менеджмент		Пәнді оқудың мақсаты студенттерге корпоративтік ұйымдардағы қаржылық аспектілерді түсіну және басқару үшін қажетті білім мен дағдыларды беру болып табылады. Бұл пән компаниялардың қаржылық қызметіне қатысты көптеген тақырыптарды қамтиды: қаржылық модельдеу және талдау; қаржылық көрсеткіштерді талдау әдістерін меңгеру, бизнестің қаржылық тұрақтылығы мен тиімділігін бағалау, қаржылық нәтижелерді болжау; күрделі бюджет; инвестициялық жобаларды бағалау және таңдау әдістерін, инвестициялық шешімдерді басқаруды, күрделі ресурстарды бөлуді зерттеу; қаржыландыру; ұзақ мерзімді және қысқа мерзімді капиталды тартуды, акциялар мен облигацияларды шығаруды, қарызды басқаруды қоса алғанда, компанияларды қаржыландыру көздерін қарау; айналым капиталын басқару
Қорытынды аттестаттау			8	8	Диплом алдындағы тәжірибе	Магистратураға түсу		Диплом алдындағы тәжірибенің мақсаты ҚР экономикасы салаларындағы қаржы саласына қатысты кәсіби қызмет саласын регламенттейтін негізгі нормативтік – құқықтық құжаттарды білу болып табылады. Қаржылық есептілік көрсеткіштерімен өзара байланысты қамтамасыз ете отырып, ұйым бөлімшелерінің ішкі есептілігінде басқарушылық сипаттағы ақпаратты ашу әдістері мен әдістемесін меңгеру.

32	Қаржы институттары мен нарықтар	5			+									+		+	
33	Бағалы қағаздар нарығы	5			+									+		+	
34	Қаржылық бақылау және аудит	5			+										+		
35	Шет мемлекеттердің салықтары	5			+					+							
36	Қаржылық стратегия, жоспарлау және бюджеттеу	6			+								+	+		+	
37	Бизнесті бағалау	6					+			+	+						
38	Өнімдер мен қызметтерді сатып алуды басқару	6			+												
39	Excel-дегі қаржылық есептеулер	6					+						+				
40	Экономикадағы қаржы салалары	6			+		+									+	
41	ҚЕХС сәйкес қаржылық есеп	6			+								+			+	
42	Қаржы органдарында есеп және аудит	6			+											+	
43	Экономикалық саладағы құқық бұзушылықтар	4							+								
44	Сандық маркетинг	4		+										+			
45	Қазақстан Республикасының Бюджет жүйесі және қазынашылық	6												+	+		
46	Коммерциялық банктердегі қаржылық операциялар	6			+					+						+	
47	Экономиканы мемлекеттік реттеу	6												+	+		
48	Мемлекеттік бюджет	6												+	+		
49	Банк ісінің негіздері	6					+									+	
50	Диплом алдындағы тәжірибе	4														+	+
51	Қаржылық менеджмент	6			+										+	+	
52	Корпоративтік қаржы	5			+	+									+		

**МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН**

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТРАНСПОРТНО-ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



УТВЕРЖДАЮ

Председатель Ученого совета

_____ Академик Омаров А.Д.

«__» _____ 2024 г.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

6B04146- Финансы

Направления подготовки: 6B041 – Бизнес и управление

Уровень подготовки: Бакалавриат

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора
управления регионального
развития АО «BerekeBank»
Абдрахманов М.Б.
Кадырсизова Д.С

СОГЛАСОВАНО:

Директор ТОО «Строй Билдинг Алматы»

СОГЛАСОВАНО:

Начальник планово–экономического
отдела ТОО «NTPROJECT»
Оспанов

Алматы 2024 г.

Образовательная программа 6В04146 - Финансы, направления подготовки 6В041 – Бизнес и управление разработана в соответствии с Государственным общеобязательными стандартами высшего образования, утвержденного Приказом Министра науки и высшего образования Республики Казахстан от 20 июля 2022 года № 2.

ОП утверждена решением Ученого Совета университета от 30.03.2023 г., протокол № 8.

Разработчики:

Ф.И.О.	Учёная степень/учёное звание	Должность	Место работы	Подпись
Председатель академического комитета:				
Смагулова А.М.	Кандидат технических наук, ассоц.проф.	зав.кафедрой «Бизнес и управление»	МТГУ	
Профессорско-преподавательский состав:				
Баяхметова Л.Т	Кандидат экономических наук, ассоц проф	Ассистент асс.профессора кафедры «Бизнес и управление»	МТГУ	
Абдигалиева Н.К.	Магистр экономических наук	Ст.преподаватель кафедры «Бизнес и управление»	МТГУ	
Работодатели:				
Кадырсизова Д.С.		Заместитель директора управления регионального развития	АО «BerekeBank»	
Абдрахманов М.Б.		Директор	ТОО «Строй Билдинг Алматы»	
Оспанов Д.Б		Начальник планово-экономического отдела	ТОО «NTPROJECT»	
Обучающиеся:				
Маликов Ш.		Фор 21	4 курс	

Содержание

1.Нормативные ссылки	4
2.Паспорт образовательной программы	5
3.Модель выпускника	8
4.Карта образовательной программы	12
5.Матрица соотнесения результатов обучения по образовательной программе с учебными дисциплинами/модулями	28
6.Модульный учебный план образовательной программы	30

1. Нормативные ссылки

Образовательная программа разработана на основании следующих нормативно-правовых актов и профессиональных стандартов:

1. Закон Республики Казахстан «Об образовании» от 27 июля 2007 года №319-III;
2. Государственные общеобязательные стандарты образования, утвержденные приказом Министра науки и высшего и послевузовского образования Республики Казахстан от 20 июля 2022 года №2;
3. Правила организации учебного процесса по кредитной технологии обучения, утвержденные приказом Министра образования и науки РК от 20 апреля 2011 года №152;
4. Типовые правила деятельности организаций высшего и (или) послевузовского образования, утвержденные приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 октября 2018 года № 595;
5. Квалификационные требования, предъявляемые к образовательной деятельности организаций, предоставляющих высшее и (или) послевузовское образование, и перечня документов, подтверждающих соответствие им, утвержденным приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 17 июня 2015 года № 391;
6. Классификатор направлений подготовки кадров с высшим и послевузовским образованием, утвержденный приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 13 октября 2018 года № 569;
7. Руководство по разработке образовательных программ высшего и послевузовского образования, утвержденное приказом директора Национального центра развития высшего образования МНВО РК от 4 мая 2023 года № 601 н/к;
8. Профессиональный стандарт: «Финансовый менеджмент», НППРК «Атамекен», утвержден приказом №263 от 26.12.2019 г.
9. Профессиональный стандарт: «Финансирование инновационного проекта», НППРК «Атамекен», утвержден приказом №259 от 24.12.2019 г.

2. ПАСПОРТ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

№	Название поля	Примечание
1	Регистрационный номер	6B04100666
2	Код классификация области образования	6B04-Бизнес, управление и право
3	Код классификация направлений подготовки	6B041-Бизнес и управление
4	Код группы образовательных программ	B046-Финансы, экономика, банковское и страховое дело
5	Наименование образовательной программы	6B04146-Финансы
6	Вид ОП	Действующая ОП
7	Цель ОП	Подготовка квалифицированных специалистов, способных к практической реализации полученных знаний в финансовой сфере и компаниях реального сектора экономики.
8	Уровень по МСКО	6
9	Уровень по НРК	6
10	Уровень по ОРК	6
11	Отличительные особенности ОП	Нет
	Перечень компетенции	<p style="text-align: center;">Универсальные компетенции (УК) характеризуются тем, что выпускник должен владеть:</p> <p>УК1 Способность к формированию системы общих компетенций, обеспечивающих социально-культурное развитие личности и будущего специалиста, на основе выстроенности и сформированности его мировоззренческой, гражданской и нравственной позиций;</p> <p>УК2 Способность быть конкурентным на основе владения информационно-коммуникационными технологиями, выстраивания программ коммуникации на трех языках. Быть способным к развитию информационной грамотности через овладение и использование современных информационно-коммуникационных технологий во всех сферах своей жизни и деятельности;</p> <p>УК3 Способность к эффективной коммуникации в различных условиях общения, решать задачи коммуникации и познания в условиях трехязычия. Способность к межличностному социальному и профессиональному общению на казахском, русском и иностранном языках</p> <p>УК4 Способность владения средствами самостоятельного, методически правильного использования способов физического воспитания, быть ориентированным на здоровый образ жизни, самосовершенствование и профессиональный успех;</p> <p>УК5 Способность формировать навыки саморазвития и образования в течение всей жизни;</p> <p>УК6 Способность к формированию личности, готовую к мобильности в современном мире, критическому мышлению и физическому самосовершенствованию.</p> <p>УК7 Демонстрировать гражданскую ответственность лидерство эффективную работу в команде при решении профессиональных задач;</p> <p>УК8 Формулировать и грамотно аргументировать собственную нравственную позицию по отношению к актуальным проблемам современного общества;</p>
		Профессиональные компетенции (ПК)

		<p>(ПК-1) способен собрать и проанализировать исходные данные, необходимые для расчета экономических и социально-экономических показателей, характеризующих деятельность хозяйствующих субъектов;</p> <p>(ПК-2) способен на основе типовых методик и действующей нормативно-правовой базы рассчитать экономические и социально-экономические показатели, характеризующие деятельность хозяйствующих субъектов,;</p> <p>(ПК-3) способен выполнять необходимые для составления экономических разделов планов расчеты, обосновывать их и представлять результаты работы в соответствии с принятыми в организации стандартами, анализ и обработку данных, необходимых для решения поставленных экономических задач;</p> <p>(ПК-4) способен выбрать инструментальные средства для обработки экономических данных в соответствии с поставленной задачей, проанализировать результаты расчетов и обосновать полученные выводы;</p> <p>(ПК-5) способен на основе описания экономических процессов и явлений строить стандартные теоретические и эконометрические модели, анализировать и содержательно интерпретировать полученные результаты;</p> <p>(ПК-6) способен анализировать и интерпретировать финансовую, бухгалтерскую и иную информацию, содержащуюся в отчетности предприятий различных форм собственности, организаций, ведомств и использовать полученные сведения для принятия управленческих решений;</p> <p>(ПК-7) способен анализировать и интерпретировать данные отечественной и зарубежной статистики и социальные тенденции изменения социально-экономических показателей. Собрать необходимые данные проанализировать их и подготовить информационный обзор и/или аналитический отчет;</p> <p>(ПК-8) способен использовать для решения аналитических и исследовательских задач современные технические средства и информационные технологии.</p> <p>(ПК-9) способен организовать деятельность малой группы, созданной для реализации конкретного экономического проекта;</p> <p>Решение коммуникативных задач современные технические средства и информационные технологии;</p> <p>(ПК-10) способен критически оценить предлагаемые варианты управленческих решений, разработать и обосновать предложения по их совершенствованию с учетом критериев социально-экономической эффективности, рисков и возможных социально-экономических последствий.</p> <p>(ПК-12) быть готовым к участию в разработке финансовых программ в системе финансовых учреждений, фирм; владеть технологией творческой и экспериментально-исследовательской работы;</p> <p>(ПК-13) владеть знаниями нормативных и правовых документов в области финансового дела, умениями и навыками разработки текущей организационной документации, обладать организаторскими способностями, проявлять высокую</p>
--	--	--

		<p>исполнительскую дисциплину и уметь приобретать новые знания в профессиональной сфере, используя современные технологии финансово-экономической системы.</p> <p><i>Профессионально-специализированные компетенции характеризуется тем, что выпускник должен владеть:</i></p> <p>ПСК-1 Инструменты проектного финансирования. ПСК-2 Особенности применения механизмов по привлечению инвестиций для различных отраслей экономики. ПСК-3 Рынок капитала и его инструментарий. ПСК-4 Методы оценки экономической эффективности отрасли в рамках реализации инвестиционного проекта. ПСК-5 Механизмы финансирования инвестиционных проектов. ПСК-6 Поведенческие финансы и способы управления частным капиталом.</p>
13	Форма обучения	Очная
14	Язык обучения	Казахский, Русский
15	Объем кредитов	240
16	Присуждаемая степень	Бакалавр бизнес-управления по образовательной программе 6В04146-«Финансы»
17	Наличие приложения к лицензии на направление подготовки кадров	KZ07LAA00033540 от 17.02.2023г.
18	Наличие аккредитации ОП	SA-A №0207/1 от 29.03.2021г. Дата переоформления 15.03.2019г.
	Наименование аккредитационного органа	Независимое Агентство по Обеспечению Качества в Образовании (IQAA)
	Срок действия аккредитации	с 29.03.2021г – 28.03.2026гг.

3. МОДЕЛЬ ВЬПУСНИКА

№	Название поля	Примечание
1	Наименование образовательной программы	6В04146- Финансы
2	Присуждаемая степень	Бакалавр бизнес и управление по образовательной программе 6В04146-«Финансы»
3	Результаты обучения в соответствии с Дублинскими дескрипторами	<p>1. Демонстрировать знания и понимание в изучаемой области, основанные на передовых знаниях в области финансов;</p> <p>2. Применять знания и понимания на профессиональном уровне, формировать аргументы и решать проблемы области финансов;</p> <p>3. Осуществлять сбор и интерпретацию информации для формирования суждений с учетом социальных, этических и научных областей;</p> <p>4. Применять теоретические и практические знания для решения учебно-практических и профессиональных задач в области финансов;</p> <p>5. Навыки обучения, необходимые для самостоятельного продолжения дальнейшего обучения в области финансов;</p> <p>6. Знать методы научных исследований и академического письма и применять их в изучаемой области;</p> <p>7. Применять знания и понимание фактов, явлений, теорий и сложных зависимости между ними в области финансов;</p> <p>8. Понимать значение принципов и культуры академической честности.</p>
4.	Результаты обучения по образовательной программе	<p>PO1. Знать базовые основы естественнонаучных дисциплин, способствующих формированию высокообразованного специалиста с широким кругозором и культурой экономического мышления;</p> <p>PO2. Владеть навыками анализа и интерпретации в области охраны окружающей среды и использовать полученные данные для проблемы развития региона;</p> <p>PO3. Знать нормы и правила ведения финансовой и статистической отчетности, стандарты бухгалтерского, налогового и управленческого учета, а также классификацию, активов и пассивов предприятий и финансовых институтов, выполнять расчетно – проектировочные работы и разрабатывать адаптивную модель финансово – банковского менеджмента со сценарным подходом;</p> <p>PO4. Применять теоретические и практические знания в области личного финансового планирования, увеличения доходов с помощью услуг финансовых организаций, пенсионного обеспечения, страхования;</p> <p>PO5. Применять и демонстрировать математические методы и модели для анализа экономических процессов, современное представление о структуре и тенденциях развития экономики, оптимизации решений, использовать методы общей теории статистики и статистического анализа данных, обработки экономической информации и интерпретации результатов;</p> <p>PO6. Знать и понимать основные аспекты организации и функционирования предприятия, включая производственные и операционные процессы, структуру</p>

	<p>управления и организационные аспекты;</p> <p>Р7. Определять и классифицировать основные понятия государства и права, знать основы правовой системы, а также Конституционные и текущие законодательства Республики Казахстан, анализировать и определять состав правонарушений в сфере экономической деятельности, решать основные юридические вопросы, возникающие в процессе регулирования и развития трудовых отношений;</p> <p>Р8. Применять научные методы, анализировать данные и практиковать способность к аналитическому мышлению, логике, анализу, к научным обоснованиям и творческому решению проблем в области экономической науки, систематизации и обобщения информации для осуществления и управления коммерческих, торговых, валютных, банковских, финансовых и других операций.</p> <p>Р9. Понимать принципы и концепций макроэкономических и микроэкономических процессов, анализировать влияние экономических факторов на макроуровне и индивидуальные решения на микроуровне, а также развитие аналитических и критических навыков для оценки экономических явлений и принятия обоснованных решений в контексте бизнеса.</p> <p>Р10. Способен структурировать процесс вычисления и анализа налоговых показателей в строгом соответствии с законодательством налогового кодекса Республики Казахстан, применять механизмы расчета и уплаты налогов, сборов и специальных налоговых режимов для предпринимателей малого и среднего бизнеса.</p> <p>Р11. Способен применять знания в области компьютеризации бухгалтерского учета и финансовых расчетов, владеть методикой настройки ведения основных процессов бухгалтерского учета в программе 1С, Excel, уметь формировать финансовые отчеты с посредством применения современных информационных технологий.</p> <p>Р12. Уметь рассчитывать показатели проектов бюджетной системы РК, составлять планы финансово – хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, оценивать и обобщать статистические данные об источниках дефицита доходов и расходов, оценивать их влияние на экономику, анализировать механизмы и инструменты государственного воздействия на экономику.</p> <p>Р13. Определять содержание современной финансовой политики государства, региона, а также тенденции развития системы финансовых отношений в Республике Казахстан, применяя методы управления финансовыми рисками.</p> <p>Р14. Уметь вести бухгалтерский, финансовый и управленческий учет в соответствии с нормами действующего законодательства и внутренними документами организации, а также интерпретировать</p>
--	---

		<p>бухгалтерскую, финансовую и статистическую отчетности в соответствии с МСФО и использовать результаты анализа для принятия управленческих решений.</p> <p>Р15. Применять экономических знаний в области банков, инвестиций, оптимизировать финансовые стратегии, обеспечивать стабильность операций и управлять рисками, достигать финансовых целей и применять законодательные нормы при осуществлении банковских операций, классифицирует активные и пассивные операции банка, формирует собственные средства банка и проводит операции с привлечением средств.</p>
5.	Область профессиональной деятельности	Управленческая, предпринимательская, коммерческая деятельность на предприятиях всех форм собственности и сфер деятельности, финансовых органах и страховых, банковских организациях, на рынке ценных бумаг.
6.	Объекты профессиональной деятельности	Объектами профессиональной деятельности выпускников являются государственные органы республиканского и территориального уровня: Министерство финансов РК, Министерство экономики и бюджетного планирования РК, Национальный банк РК, Агентство РК по регулированию и надзору деятельности и финансового рынка и финансовых организаций, экономические службы министерств и ведомств, банки, биржи, бюджетные организации, инвестиционные фонды, хозяйствующие субъекты различных организационно-правовых форм, экономические суды, Агентство по борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция), а также научно-исследовательские организации.
7.	Виды профессиональной деятельности	Выпускник должен обладать навыками для квалифицированной работы на государственной службе (в финансовых и налоговых органах, экономических судах), в финансовых управлениях и отделах предприятий, в страховых организациях, в банках и других финансовых организациях; производственно-технологическую. Она является прерогативой выпускников по данному направлению, поскольку образовательный процесс требует от них досконального изучения всех вопросов, связанных с организацией деятельности финансовых подразделений. Прямыми должностными обязанностями выпускников по указанной специальности является участие в создании эффективной системы управления государственными финансами, денежным обращением, финансово-банковскими технологиями; расчетно-проектная. Эта деятельность предусматривает разработку стратегии и тактики финансовой деятельности хозяйствующих субъектов, страховых компаний, банков второго уровня, рынка ценных бумаг; составление проектов местных бюджетов и бизнес-планов предприятий; осуществление расчетов по оценке финансового состояния предприятия, страховых организаций, коммерческих банков; экспериментально-исследовательская. Экспериментально-исследовательская деятельность выпускников-бакалавров финансов осуществляется в соответствии с исследовательскими программами

		<p>высших учебных заведений, лабораторий, исследовательских групп промышленных предприятий, корпораций, научно-исследовательских институтов, а также в рамках региональных международных программ научно-производственного, научно-технического сотрудничества; образовательная (педагогическая). Она заключается в профессиональной деятельности в средних профессиональных учебных заведениях; экономическая. Для бакалавров финансов экономическая деятельность является основной. Динамизм рынка требует профессионального осмысления необходимости дальнейшего развития и корректировки применяемых форм, методов, приемов и способов организации финансовых отношений хозяйствующих субъектов и государства; правовая. В современных рыночных отношениях правовая база способствует нормальному ходу социального и экономического развития общества. Бакалавр по специальности «Финансы» владеет базовыми знаниями в области гражданского, финансового, коммерческого и других отраслей права, должен уметь ориентироваться в действующем законодательстве и способен применить отдельные юридические нормы в практической деятельности.</p>
8.	Функции профессиональной деятельности	<p>Сбор отчетной и статистической информации, обработка данных и подготовка ее к использованию руководителями для принятия управленческих решений, инвесторами, кредиторами, внешними и внутренними пользователями; анализ и оценка альтернативных решений по финансированию, кредитованию, заимствованию, ценообразованию, инвестированию, методов производства; управление и контроль над финансовой и финансово-хозяйственной деятельностью предприятий и учреждений государственного и частного секторов экономики в целом; проверка соответствия организации и управления финансово-кредитными отношениями законодательно-нормативным актам, а также оказание консультационных услуг; разработка нормативных актов, регулирующих финансовые отношения между экономическими агентами.</p>
9.	Требования к предшествующему уровню образования	Среднее, среднее профессиональное, высшее образование
10	ОП разработана на основании Профессионального стандарта Отраслевой рамки квалификации:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Профессиональный стандарт: «Финансовый менеджмент», НПР РК «Атамекен», утвержден приказом №263 от 29.12.2019 г. 2. Профессиональный стандарт: «Финансирование инновационного проекта», НПР РК «Атамекен», утвержден приказом №256 от 24.12.2019 г.

4.КАРТАМОДУЛЬНОЙОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Код и наименование модуля	Код и наименование дисциплины	Цикл/компонент	Форма контроля	Семестр	ECTS	Пререквизиты	Постреквизиты	Краткое описание дисциплины
SGD 01 Социально-гуманитарных дисциплин	KZT 1101 История Казахстана	ООД/ОК	Гос. Экзамен	2	5	История Казахстана (школьный курс)	Философия	История Казахстана формирует объективные знания об основных этапах развития истории Казахстана с древнейших времен по настоящее время. Знакомит обучающихся с фундаментальными историко-ведческими и историографическими материалами, а также достижениями современной исторической науки Казахстана. Дисциплина определяет роль истории Казахстана в системе гуманитарного знания, выявляет специфику объекта и предмета истории Казахстана для анализа актуальных проблем современного этапа развития. Определяет создание научно-обоснованной концепции истории Казахстана, основанной на целостном и объективном освещении основных этапов этногенеза казахского народа, эволюции форм государственности и цивилизации на территории Великой степи. Образовывает систематизацию знаний об основных событиях современной истории Казахстана.
	Fi12102 Философия	ООД /ОК	Экзамен	3	5	Культурология, История Казахстана	Руханижаңыру	Дисциплина формирует у студентов целостное представление о философии как особой форме познания мира, об основных ее разделах, проблемах и методах их изучения в контексте будущей профессиональной деятельности. Задачами дисциплины являются: освоение обучающимися основ философско-мировоззренческой и методологической культуры в контексте понимания роли философии в модернизации общественного сознания и решении глобальных задач современности; формирование у студентов философской рефлексии, навыков самоанализа и нравственной саморегуляции; развитие научно-исследовательских способностей и формирование интеллектуального и творческого потенциала.

SGD 01 Социально-гуманитарных дисциплин	MSPZ 1106 Модуль социально-политических знаний (Социология, Политология, Культурология, Психология)	ООД /ОК	Экзамен	1,2	8	История Казахстана (школьный курс)	Философия	<p>Предмет изучения учебной дисциплины - культурологические явления, возникающие в процессе социальной работы. Цель изучения курса – овладение студентами знаний и формирование навыков их использования в своей будущей профессиональной деятельности. Курс ориентирован на формирование у студентов знаний, навыков и умений, необходимых при оказании социальной помощи людям.</p> <p>Психология – одна из фундаментальных отраслей психологической науки, имеющая свой предмет и методы исследования, длительную историю развития. Учебная дисциплина «Психология» закладывает фундамент психологических знаний студентов, знакомит их с общими закономерностями возникновения, проявления и функционирования психологической реальности человека.</p> <p>Политология представляет собой фундаментальную академическую учебную дисциплину в системе социально-гуманитарного образования бакалавров. Ее объектом является политика, политическая сфера общественной жизни. Роль и значение политики особенно возрастает в переломные исторические периоды, когда радикальной трансформации подвергаются мировоззренческие установки, идеалы и ценности граждан.</p> <p>Важное место в ряду других наук о человеке и обществе занимает социология – наука о социальной жизни и социальных взаимодействиях личности. Социологические знания позволяют рассмотреть любое явление в человеческом измерении, видеть его социальные механизмы и социальные последствия.</p>
	К(R) Ya1104 Казахский(русский)язык	ООД /ОК	Экзамен	1,2	10	Казахский (русский) язык (школьный курс)	Деловое общение и делопроизводство	<p>Дисциплина формирует социально-гуманитарное мировоззрение студентов в контексте общенациональной идеи духовной модернизации, предполагающей развитие на основе национального сознания и культурного кода качеств интернационализма, толерантного отношения к мировым культурам и языкам как трансляторам знаний мирового уровня, передовых современных технологий, использование и трансферт которых способны обеспечить модернизацию страны и личностный карьерный рост будущих специалистов. Задачами программы являются: успешное овладение видами речевой деятельности в соответствии с уровневой подготовкой; формирование и совершенствование навыков владения языком в различных ситуациях бытового, социально-культурного, профессионального общения; формирование навыков продуцирования устной и письменной речи в соответствии с коммуникативной целью и профессиональной сферой общения.</p>

SGD 01 Социально-гуманитарных дисциплин	ГУа1103 Иностранный язык	ООД/О К	Экзамен	1,2	10	Иностранный язык (школьный курс)	Профориентированный иностранный язык (магистратура), Правонарушения в экономической сфере	<p>Дисциплины учить формирование межкультурно-коммуникативной компетенции студентов в процессе иноязычного образования на достаточном уровне (A2, общеевропейская компетенция) и уровне базовой достаточности (B1, общеевропейская компетенция). В зависимости от уровня подготовки обучающийся на момент завершения курса достигает уровня B2 общеевропейской компетенции при наличии языкового уровня обучающегося на старте выше уровня B1 общеевропейской компетенции.</p> <p>Задачи дисциплины: освоение обучающимися лексики и языковых особенностей иностранного языка и формирование коммуникативно-функциональной компетенции; формирование межкультурной компетенции как способности к межкультурной коммуникации у личности, определяемой как субъект межкультурной коммуникации; формирование навыков аргументации на иностранном языке и понимания языковых и культурных особенностей страны изучаемого языка.</p>
	ИКТ 1105 Информационно-коммуникационные технологии	ООД/О К	Экзамен	1	5	Информатика (школьная программа)	Digital маркетинг, Финансовые расчеты в Excel	<p>Дисциплина формирует способности критического понимания роли и значения современных информационно-коммуникационных технологий в эпоху цифровой глобализации, способствует развитию нового "цифрового" мышления; знаний и навыков использования современных информационно-коммуникационных технологий в различных видах деятельности. Образует способности критически оценивать и анализировать процессы, методы поиска, хранения и обработки информации, способы сбора и передачи информации посредством цифровых технологий. Задачами дисциплины являются: освоение обучающимися концептуальных основ архитектуры компьютерных систем, операционных систем и сетей; формирование знаний о концепциях разработки сетевых и веб-приложений, инструментах обеспечения информационной безопасности; формирование навыков использования современных информационно-коммуникационных технологий в различных областях профессиональной деятельности, научной и практической работе, для самообразовательных и других целей.</p>

	FK 1107 Физическая культура	ООД/О К	Экзамен	1,2	8	Физкультур а (школьный курс)	Профессиональ ные практики	Дисциплина формирует социально-личностные компетенции студентов и способности целенаправленно использовать средства и методы физической культуры, обеспечивающие сохранение, укрепление здоровья для подготовки к профессиональной деятельности; к стойкому перенесению физических нагрузок, нервно-психических напряжений и неблагоприятных факторов в будущей трудовой деятельности. Задачи: дать базовые научно-обоснованные знания об использовании физической культуры и спорта в развитии жизненно важных физических качеств для сохранения здоровья и поддержания оптимальной профессиональной работоспособности; формирование мотивационно-ценностного отношения к физической культуре и потребности в систематических занятиях физическими упражнениями и спортом; укрепление здоровья, закаливание и повышение устойчивости организма к воздействию неблагоприятных факторов трудовой деятельности; воспитание дисциплинированности, коллективизма, товарищеской взаимопомощи; воспитание психической устойчивости, уверенности в своих силах, целеустремленности, смелости и решительности, инициативности, настойчивости и упорства, выдержки и самообладания; развитие и совершенствование основных двигательных качеств – выносливости, силы, быстроты, ловкости, гибкости.
ЕЕНР 03. Экономика, экологии, науки и права	ОРАК 2108 Основы права и антикоррупционной культуры	ООД/К В	Экзамен	4	5	Модуль социально – политически х дисциплин (социология, политология, культуролог ия, психология)	Охрана интеллектуаль ной собственности и патентование, Трудовое право	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний о фундаментальных принципах правовой системы, а также развитии осознанности и понимания важности борьбы с коррупцией в обществе. Эта дисциплина имеет следующие ключевые цели: освоение основ правовой системы; формирование правовой культуры; понимание антикоррупционных мер; формирование антикоррупционной культуры; этические нормы и социальная ответственность; подготовка к гражданской активности; практические навыки; подготовка студентов к применению полученных знаний и понимания в реальных жизненных ситуациях, включая противостояние коррупционным действиям.
	ОЕР 2108 Основы экономики и предпринимательства					Экономиче ская теория, Математик а в экономике	Экономика предприятия	Цель изучения дисциплины является формирование у студентов комплекса знаний о предпринимательстве в Республике Казахстан. Основными задачами курса являются: изучение нормативных актов РК, которые регламентируют предпринимательскую деятельность; изучение этапов создания организационно-правовых форм предприятий и фирм; изучение механизма функционирования

								предприятий и фирм; ознакомление слушателей с основами построения взаимоотношений предпринимателя с хозяйствующими партнерами.
	ЕВZh 2108 Экология и безопасность жизнедеятельности					Биология(школьный курс)	Охрана интеллектуальной собственности и патентоведение	Цель изучения дисциплины является изучение способов безопасного взаимодействия человека со средой обитания, устойчивого функционирования объектов хозяйствования в условиях чрезвычайных ситуаций, вопросы предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и применения современных средств поражения. Задачи дисциплины: рассмотреть и изучить основные понятия экологической безопасности; вооружить знаниями по методике урочной и внеурочной работы в вопросах охраны окружающей среды; привить навыки использования педагогических технологий при конструировании уроков по экологической безопасности.
	ONI 2108 Основы научных исследований					Модуль социально – политический знаний (социология, политология, культурология, психология), Экономическая теория	Производственная практика 1	Цель изучения дисциплины является овладение основами логических знаний, необходимых для проведения научных исследований, теоретическими и экспериментальными методами при проектировании и разработке новейших технологий, привитие навыков и умений, необходимых для самостоятельного выполнения научных исследований в области туризма. Дисциплина предусматривает овладение знаниями о формах и методах научного познания, основных понятиях научных исследований и их методологии, этапах проведения научных исследований, методах рационального планирования экспериментальных исследований, правилах оформления научно-технических отчетов, курсовых/ дипломных работ, статей.
ОЕС04. Основы экономики и статистики	ЕТ 1202 Экономическая теория	БД/ВК	Экзамен	1	4	Математика (школьный курс)	Микроэкономика, Макроэкономика	Цель изучения дисциплины заключается в приобретении глубокого понимания основных экономических концепций, принципов и моделей, которые служат основой для анализа и объяснения экономических явлений и процессов. Эта дисциплина является основой для дальнейшего изучения и понимания экономики в целом, а также для разработки стратегий и решений в бизнесе, государственной политике и академических исследованиях, понимание основ экономики; анализ экономических процессов; разработка экономических моделей; понимание рыночной динамики; разработка экономической политики, знание экономической теории позволяет анализировать и предлагать экономическую политику, например, меры по стимулированию экономического роста, борьбе с инфляцией или снижению безработицы.

МЕ 1203 Математика в экономике	БД/ВК	Экзамен	1	5	Математика (школьный курс)	Микроэкономика, Макроэкономика, Статистика	Цель изучения дисциплины заключается в обеспечении студентам необходимыми математическими инструментами и навыками для более глубокого и точного анализа экономических явлений и процессов. Путем изучения математики в контексте экономики студенты стремятся достичь следующих целей: точный анализ экономических моделей; решение оптимизационных задач; анализ статистических данных; моделирование экономических процессов; разработка аналитических навыков.
Мик1209 Микроэкономика	БД/ВК	Экзамен	2	5	Математика в экономике	Макроэкономика,	Цель изучения дисциплины состоит в получении студентами знаний, необходимых для понимания механизма функционирования экономики на уровне домохозяйств, фирм, отраслей, а также для анализа последствий проводимой государственной политики. Задачи: получить целостное представление о микроэкономике как науке; усвоение знаний, поясняющих сущность экономических явлений; приобретение системного представления об основных категориях микроэкономики; изучение взаимозависимостей и взаимообусловленности экономических явлений.
Мак2212 Макроэкономика	БД/ВК	Экзамен	3	5	Экономическая теория, Микроэкономика	Финансы, Экономика предприятия	Цель изучения дисциплины заключается в том, чтобы обеспечить студентам глубокое понимание общей экономической системы, процессов и взаимодействий на макроуровне. Путем изучения макроэкономики студенты стремятся достичь следующих целей: понимание экономической системы; анализ макроэкономических переменных; разработка моделей и теорий; использование эмпирических данных; понимание взаимодействий и зависимостей. В целом, цель изучения макроэкономики заключается в том, чтобы предоставить студентам инструменты и знания для более глубокого понимания функционирования экономики, ее проблем и возможных решений, а также способствовать развитию аналитического мышления и способности применять полученные знания для анализа реальных ситуаций.
Sta 2213 Статистика	БД/ВК	Экзамен	3	5	Математика в экономике, Экономическая теория	Финансы, Автоматизация бухгалтерского учета	Цель изучения дисциплины заключается в обеспечении студентам навыками и инструментами для сбора, организации, анализа и интерпретации данных в различных областях знаний и профессиональной деятельности. Путем изучения статистики студенты стремятся достичь следующих целей: понимание данных, разбираться в их структуре и свойствах, а также осваивают методы их организации и представления; анализ и интерпретация данных; использование статистических методов; применение в реальных ситуациях, как статистические методы применяются на практике в различных областях.
Мен 2214 Менеджмент	БД/ВК	Экзамен	3	5	Экономическая теория	Финансы, Налоги и	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний, навыков и компетенций, необходимых для эффективного

							налогооблажение, Финансовый менеджмент	управления организациями и ресурсами в различных сферах бизнеса и общественной деятельности. Эта дисциплина имеет следующие ключевые цели: понимание концепций и теорий менеджмента; развитие лидерских и коммуникационных навыков; планирование и стратегическое мышление; подготовка студентов к разработке стратегий и планов развития организаций, а также к анализу внутренней и внешней среды для принятия обоснованных стратегических решений; процесс принятия решений; управление ресурсами; организационная культура и изменения; этические аспекты менеджмента.
	Мар 2215 Маркетинг	БД/ВК	Экзамен	4	4	Микроэкономика, Макроэкономика	Экономика предприятия	Целью изучения дисциплины является освоение теоретических знаний, методов и инструментов, необходимых для понимания, планирования, реализации и контроля маркетинговых стратегий и действий в бизнес-среде. В процессе изучения маркетинга студенты стремятся достичь следующих целей: понимание маркетинговых концепций и подходов; разработка маркетинговых стратегий; исследование рынка и анализ данных; проектирование продуктов и услуг; развитие навыков коммуникации; управление маркетинговыми мероприятиями; адаптация к динамичной рыночной среде.
ВР05. Базовый профессиональный	ОВУ 2210 Основы бухгалтерского учета	БД/ВК	Экзамен	3	5	Математика в экономике	Автоматизация бухгалтерского учета	Цель изучения дисциплины является изучение роли бухгалтерского учета в системе управления предприятием, в котором большое внимание уделяется глубокому освоению и осмыслению теории бухгалтерского учета во всех сферах экономики и предпринимательской деятельности. Задачи изучения дисциплины: освоить основные принципы бухгалтерского учета; изучить структуру и содержание бухгалтерского баланса, системы счетов и двойной записи, оценки, калькуляции и документации, инвентаризации, составления и представления форм финансовой отчетности; изучить учет элементов финансовой отчетности: краткосрочных и долгосрочных активов, капитала и обязательств организаций; - освоить учет доходов и расходов, а также определения финансовых результатов
	Fin 2211 Финансы	БД/ВК	Экзамен	4	4	Финансовая грамотность	Финансовые институты и рынки, Финансовая стратегия, планирование и бюджетирование	Цель изучения дисциплины состоит в овладении студентами общих теоретических и практических знаний в области финансовых отношений и достижение соответствующих общекультурных и профессиональных компетенций. Содержательная часть дисциплины – определение закономерностей, тенденций развития финансовых отношений, принципов, методов распределения и перераспределения совокупного общественного продукта, формирования и использования, фондов денежных средств во всех сферах государственной и хозяйственной деятельности, функционирования международных финансово-кредитных организаций, тенденций развития финансовых рынков, деятельности коммерческих банков, функционирования рынка ценных бумаг.

Law 06. Право	FG 2201 Финансовая грамотность	БД/ВК	Экзамен	3	5	Математика в экономике	Финансы	Цель изучения дисциплины состоит в развитии компетенций в сфере экономики и финансов на основе ознакомления с принципами функционирования финансовой системы, финансовыми инструментами и основными финансовыми нормативно-правовыми документами, действующими на территории Республики Казахстан. Задачи дисциплины: Понимание содержания, принципов и особенностей функционирования финансовой системы в Республике Казахстан; освоение основных понятий в области финансов; приобретение практических навыков выбора оптимальных финансовых инструментов; приобретение навыков принятия экономических решений с учетом действующей нормативно-правовой базы; освоение методов организации деятельности с применением современных финансовых технологий.
	ABU 3218 Автоматизация бухгалтерского учета	БД/ВК	Экзамен	6	5	Основы бухгалтерского учета	Финансовые расчеты в Excel, Финансовый учет в соответствии с МСФО	Цель изучения дисциплины заключается в овладении студентами необходимыми знаниями, навыками и компетенциями для эффективного использования современных информационных технологий в области бухгалтерии и финансов. Ключевые аспекты цели изучения дисциплины включают: Овладение современными ИТ-инструментами; студенты учатся использовать специализированные программы и системы для бухгалтерского учета, такие как программы для ведения учета, налогового учета, анализа финансовых данных и др; интеграция и анализ данных; безопасность и конфиденциальность данных; управление изменениями; студенты учатся планировать и осуществлять процессы внедрения и обновления бухгалтерских информационных систем, а также управлять изменениями в организации, связанными с автоматизацией учетных процессов.
	UP 2205 Учебная практика	БД/ВК	Дифф.зачет	4	2	Основы бухгалтерского учета	Производственная практика I, Финансовые институты и рынки	Учебная практика формирует вид учебной деятельности, направленной на формирование, закрепление, развитие практических навыков, компетенций в процессе выполнения определенных видов работ, связанных с будущей профессиональной деятельностью.
	TP 3207 Трудовое право	БД/ВК	Экзамен	6	5	Финансовая грамотность, Основы права и антикоррупционной культуры, Правонарушения в экономической сфере	Охрана интеллектуальной собственности и патентование	Цель изучения дисциплины формирование у студентов системы знаний, на основе последовательного изучения отдельных институтов, трудового права, в выработке умений и практических навыков в применении норм трудового права в правоприменительной практике. Курс посвящен закономерностям и особенностям правового регулирования трудовых отношений и иных непосредственно связанных с трудовыми отношениями в хозяйствующих субъектах с любой формой собственности; в курсе раскрываются понятия трудовых отношений работников и производных от них отношений как предмет трудового права; метод и система трудового права; основные принципы трудового права; методы правового регулирования заработной платы; тарифная система оплаты труда; трудовые конфликты и порядок их разрешения; надзор и контроль за

								соблюдением законодательства о труде и др.
	OISP 4309 Охрана интеллектуальной собственности и патентование	ПД/ВК	Экзамен	7	5	Трудовое право	Итоговая аттестация	Целью изучения дисциплины формирование системных представлений о целях, стратегиях и механизмах правовой охраны, коммерциализации и защиты интеллектуальной собственности, подходах и механизмах управления конфликтами интересов в сфере интеллектуальной собственности. В курсе лекций освещены такие вопросы, как основы авторского и патентного права, основы патентно-технической документации, правила выявления и оформления изобретений, а также порядок подачи документов для патентования.
	DOD 3208 Деловое общение и делопроизводство	БД/ВК	Экзамен	4	4	Казахский (русский) язык	Производственная практика 1,2	Цель изучения дисциплины приобретение навыков и знаний, необходимых для эффективного взаимодействия в деловой среде и управления делопроизводством. Владение навыками делового общения, понимание основных принципов деловой этики, овладение навыками эффективного управления делопроизводством, развитие навыков командной работы и конфликтологии, развитие умения строить речь в соответствии с языковыми, коммуникативными и этическими нормами. Студенты освоить навыки построения речи, соответствующей требованиям делового общения, включая использование правильной лексики, грамматики и стиля, анализировать свою устную и письменную речь, выявлять ошибки и недочеты, а также улучшать их в процессе обучения.
NN 07. Налоги и налогообложение	NN 3216 Налоги и налогообложение	БД/ВК	Экзамен	5	5	Экономическая теория, Финансы	Налоги зарубежных государств	Цель изучения дисциплины является приобретение глубокого и систематического понимания принципов, законов и механизмов налоговой системы, а также их влияния на экономические, финансовые и организационные аспекты деятельности индивидов, предприятий и государства. В процессе изучения студенты стремятся достичь следующих целей: понимание налоговой системы; анализ налоговых обязательств; оценка налоговых последствий; развитие навыков налогового планирования; изучение законодательства и нормативов; оценка эффективности налоговой политики.
	Str 2217 Страхование	БД/ВК	Экзамен	4	5	Экономическая теория	Финансовые институты и рынки	Цель изучения дисциплины является приобретение систематических знаний и навыков в области страховой деятельности, её принципов, инструментов и практик. В процессе изучения страхования студенты стремятся достичь следующих целей: понимание основных понятий и принципов страхования; анализ типов страхования; изучение процессов оценки рисков и страхования; понимание механизмов страховых выплат; рассмотрение страховых рынков и конкуренции; оценка роли страхования в экономике; применение страховых принципов в практических ситуациях; разрабатывают навыки анализа страховых ситуаций, оценки рисков и выбора наилучших страховых решений.
	PP I 3206 Производственная практика I	БД/ВК	Дифф.зачет	6	3	Финансовая грамотность	Финансовый учет в	Производственная практика I формирует вид учебной деятельности, который непосредственно ориентирован на практическую подготовку

						ь, Финансы	соответстви и МСФО	обучающихся и нацелен на получение ими профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности
ЕР 08. Экономика предприятия	ЕР 3204 Экономика предприятия	БД/ВК	Экзамен	5	5	Экономическая теория	Корпоративные финансы	Цель изучения дисциплины заключается в том, чтобы получить понимание и знания о принципах, методах и инструментах экономического анализа и управления в контексте деятельности предприятия. Эта дисциплина охватывает широкий спектр аспектов, связанных с экономикой и управлением бизнеса, и имеет несколько ключевых целей: оптимизация ресурсов; принятие рациональных решений; управление финансами; оценка эффективности; планирование и прогнозирование; анализ конкурентной среды; управление рисками; экономика предприятия также включает в себя анализ и управление рисками, связанными с изменениями в экономической среде, рыночными колебаниями и другими факторами.
	NE4219 Национальная экономика	БД/ВК	Экзамен	8	5	Макроэкономика, Микроэкономика, Государственное регулирование экономики	Итоговая аттестация	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам всестороннего понимания экономической системы своей страны, ее основных элементов, закономерностей и механизмов функционирования. Путем изучения национальной экономики студенты стремятся достичь следующих целей: понимание экономической системы; изучение основных макроэкономических переменных; анализ экономических процессов; изучение политики и регулирования; анализ экономических проблем и вызовов; понимание международных экономических отношений; развитие аналитических и критических навыков.
	RE4219 Региональная экономика					Макроэкономика, Микроэкономика, Государственное регулирование экономики	Итоговая аттестация	Цель изучения дисциплины состоит в том, чтобы понять особенности и закономерности экономического развития различных регионов, а также научиться анализировать и оценивать факторы, влияющие на экономику конкретных территорий. В рамках этой дисциплины студенты изучают следующие аспекты: особенности регионального развития; региональная политика; региональные рынки и ресурсы; методы анализа и прогнозирования; проблемы неравенства и бедности; международные аспекты региональной экономики; планирование и управление развитием; овладение навыками разработки и реализации стратегий развития регионов, а также управления экономическими процессами на местном уровне
РФ09. Профессиональные финансы	Pre 3302 Предпринимательство	ПД/ВК	Экзамен	5	5	Финансы	Корпоративные финансы	Цель изучения дисциплины заключается в освоении процесса организации предпринимательской деятельности, изучении основных принципов, организационно-правовых форм и функций предпринимательства. Студенты также изучают методику разработки бизнес-планов, классификацию и оценку предпринимательских рисков, источники формирования и финансирования предпринимательства, а также аспекты кадрового обеспечения и организации хозяйственных операций. В рамках дисциплины также

							рассматривается понятие коммерческой тайны и способы ее защиты. Это обеспечивает студентам необходимые знания и навыки для успешного осуществления предпринимательской деятельности.
FIR 3222 Финансовые институты и рынки	БД/КВ	Экзамен	5	5	Финансовая грамотность, Финансы	Финансовый контроль и аудит	Цель изучения дисциплины состоит в предоставлении студентам понимания о структуре, функциях, операциях и роли финансовых институтов и рынков в современной экономике. Эта дисциплина обычно включает в себя следующие аспекты: финансовые институты; финансовые рынки; функции финансовых институтов и рынков; изучение роли финансовых институтов и рынков в формировании и распределении финансовых ресурсов, финансировании корпораций и государства, управлении рисками, инвестировании и других аспектах финансовой деятельности; регулирование и надзор; инновации и технологии; мировые и региональные аспекты; анализ международных финансовых институтов, международных финансовых рынков и их взаимодействия с национальными рынками.
RSB 3222 Рынок ценных бумаг					Финансовая грамотность, Финансы	Финансовый контроль и аудит	Цель изучения дисциплины заключается в освоении знаний и навыков, связанных с функционированием и организацией рынка ценных бумаг. Эта дисциплина обычно включает в себя следующие аспекты: понимание рынка ценных бумаг; организация торговли; анализ и оценка ценных бумаг; инвестирование и управление портфелем; регулирование и нормативные аспекты; мировые тенденции и инновации; ознакомление с современными тенденциями на рынке ценных бумаг, включая влияние технологических инноваций, цифровизации и интернет-торговли.
FKA4311 Финансовый контроль и аудит	ПД/КВ	Экзамен	8	5	Корпоративные финансы	Итоговая аттестация	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и навыков, необходимых для понимания, проведения и управления финансовым контролем и аудитом в организациях. Эта дисциплина охватывает следующие аспекты: функции и роль финансового контроля и аудита; овладение знаниями о роли и значимости финансового контроля и аудита в обеспечении финансовой прозрачности, надежности отчетности и соблюдении стандартов; стандарты и нормативы; внутренний финансовый контроль; внешний аудит; изучение методов проведения внешнего аудита, проверки финансовой отчетности, подтверждение достоверности информации; аудиторская деятельность; этика и ответственность; аудиторская документация; изучение методов составления аудиторской документации, анализа аудиторских результатов и рекомендаций.
NZG4311 Налоги зарубежных государств					Налоги и налогообложение	Итоговая аттестация	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и понимания о системах налогообложения в различных странах мира. Эта дисциплина охватывает следующие аспекты:

								сравнительный анализ систем налогообложения; изучение особенностей налоговых систем различных зарубежных государств, их структуры, типов налогов, ставок и методов их сбора; международное налогообложение; налоговая практика и планирование; влияние налогов на бизнес; налоговые аспекты трансграничных операций; рассмотрение налоговых аспектов трансграничных сделок, экспорта, импорта, инвестиций и других международных операций.
	FSPB 3306 Финансовая стратегия, планирование и бюджетирование	ПД/ВК	Экзамен	5	6	Финансы	Финансовый менеджмент, Финансовые операции в коммерческих банках	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам глубокого понимания процессов, методов и инструментов, необходимых для разработки и реализации эффективной финансовой стратегии в организации. Эта дисциплина охватывает ключевые аспекты управления финансами: финансовая стратегия; финансовое планирование; финансовый анализ; управление рисками; бюджетирование; финансовое моделирование; инвестиционные стратегии.
	РР II 4307 Производственная практика II	ПД/ВК	Дифф. зачет	8	3	Финансовые расчеты в Excel, Финансовые отрасли в экономике	Итоговая аттестация	Производственная практика II направлена на расширение и углубление теоретических знаний в профессиональной сфере знакомство с производством, нормативными документами предприятия; знакомство с конкретной профессиональной деятельностью, её функциями, обязанностями работника
ООБ 10. Основы организации бизнеса	ОВ 3220 Оценка бизнеса	БД/КВ	Экзамен	6	6	Экономика предприятия, Предпринимательство	Финансовый менеджмент	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам навыков и инструментов для определения стоимости бизнеса, оценки его финансовой состоятельности и перспективности, а также анализа факторов, влияющих на его ценность. Путем изучения оценки бизнеса студенты стремятся достичь следующих целей: определение стоимости бизнеса; анализ финансовых данных; учет рисков и динамики; анализ макроэкономической и отраслевой среды; оценка приобретаемых активов и компаний; подготовка к принятию решений; подготовка к профессиональной деятельности: знание оценки бизнеса является важным инструментом для будущих финансовых аналитиков, консультантов, инвесторов и предпринимателей, помогая им эффективно оценивать потенциал и ценность бизнеса.
	UZPU 3220 Управление закупками продукции и услуг					Финансовые институты и рынки	Бюджетная система и казначейство Республики Казахстан, Финансовые операции в	Цель изучения дисциплины является формирование подходов к управлению закупками в рамках контрактной системы в сфере государственных закупок товаров, работ, услуг, рассматривает комплекс вопросов по конкурентным закупкам продукции и услуг, планированию и проведению государственных закупок, а также а также ответственность за ненадлежащее исполнение договорных обязательств по договорам. Задачи дисциплины формируют знания о

						коммерческих банках	функциях, нормах и правилах организации системы государственных закупок. Изучает законодательную и нормативно – методическую базу проведения государственных закупок, технологию закупок и размещения заказов для государственных нужд, порядка проведения конкурентных процедур на закупку товаров, работ и услуг в РК, а также особенности закупки отдельных видов товаров и услуг.
FRExs 4312 Финансовые расчеты в Excel	ПД/КВ	Экзамен	7	6	Информационно – коммуникационные технологии	Финансовый контроль и аудит	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам навыков и знаний по применению программы MicrosoftExcel для выполнения разнообразных финансовых расчетов и анализа данных. Эта дисциплина охватывает следующие аспекты: основы работы с Excel; ознакомление с интерфейсом программы, основными функциями, ячейками, формулами, создание таблиц и графиков; финансовые функции; изучение специализированных финансовых функций Excel для расчета ставок процента, временной стоимости денег, амортизации, дисконтирования денежных потоков и других финансовых параметров; анализ данных
FOE 4312 Финансовые отрасли в экономике					Финансовые институты и рынки	Финансовый контроль и аудит	Цель изучения дисциплины включает в себя приобретение знаний и понимания о структуре, функционировании и влиянии финансовых институтов и отраслей на экономику в целом. Эта дисциплина фокусируется на анализе и оценке различных аспектов финансовой системы, включая банковское дело, страхование, инвестиции, рынки ценных бумаг и другие ключевые элементы.
FUSMSFO 4224 Финансовый учет в соответствии с МСФО	БД/КВ	Экзамен	7	6	Основы бухгалтерского учета	Финансовый контроль и аудит	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам понимания и практических навыков в области ведения финансового учета согласно Международным стандартам финансовой отчетности. В рамках данной дисциплины обычно изучаются следующие аспекты: основы МСФО; стандарты МСФО; формирование финансовой отчетности; анализ и интерпретация; аудит и проверка в соответствии с МСФО; международные тенденции; рассмотрение актуальных изменений и обновлений МСФО, а также их влияния на практику финансового учета.
UAFO 4224 Учет и аудит в финансовых органах					Основы бухгалтерского учета, Основы банковского дела	Финансовый контроль и аудит, Налоги зарубежных государств	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и навыков, необходимых для правильного ведения учета и аудита в организациях, особенно в сфере финансовой деятельности. Эта дисциплина охватывает разнообразные аспекты, связанные с учетом, контролем и аудитом финансовых операций, включая: основы бухгалтерского учета; финансовая отчетность; внутренний контроль и управленческий учет; аудит: овладение основами аудита и методами проведения аудиторских проверок, включая оценку рисков, анализ внутреннего контроля, проверку соответствия законодательству и стандартам; этические и профессиональные стандарты; международные стандарты финансовой отчетности;

								технологии и автоматизация; изучение роли информационных технологий в учете и аудите, использование специализированного программного обеспечения.
GREP 11. Государственное регулирование экономики и права	PES 2221 Правонарушения в экономической сфере	БД/КВ	Экзамен	4	4	Экономическая теория	Охрана интеллектуальной собственности и патентоведения	Цель изучения дисциплины заключается в обеспечении студентам понимания основных правовых аспектов, связанных с экономической деятельностью, а также анализа различных видов правонарушений и преступлений в этой области. Путем изучения данной дисциплины студенты стремятся достичь следующих целей: понимание правовых норм и нормативов; идентификация правонарушений; анализ причин и последствий; роль правопорядка и правоохранительных органов; соблюдение этических норм; правовая подготовка и защита интересов; подготовка к профессиональной деятельности.
	DM 2221 Digital маркетинг					Информационно – коммуникационные технологии	Предпринимательство	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и навыков, необходимых для эффективного использования цифровых инструментов и стратегий в области маркетинга. Эта дисциплина имеет следующие ключевые цели: понимание цифровой трансформации; развитие понимания о важности цифровой трансформации в современном мире и ее влиянии на бизнес и маркетинг; освоение цифровых инструментов; разработка цифровых стратегий; подготовка студентов к разработке эффективных цифровых маркетинговых стратегий, включая выбор целевой аудитории, разработку контента, планирование рекламных кампаний и анализ результатов; анализ и метрики; интеграция с традиционным маркетингом; инновации и креативность; адаптация к изменениям
	BSKPK 4223 Бюджетная система и казначейство Республики Казахстан	БД/КВ	Экзамен	7	6	Государственное регулирование экономики, Управление закупками продукции и услуг	Национальная экономика, Региональная экономика	Цель изучения дисциплины заключается в обеспечении студентов глубоким пониманием структуры, функций и механизмов бюджетной системы и казначейства в контексте Республики Казахстан. Путем изучения этой дисциплины студенты стремятся достичь следующих целей: понимание бюджетной системы; ознакомление с казначейской деятельностью; анализ бюджетной политики; понимание финансовой устойчивости; управление государственными финансами; развитие аналитических навыков; подготовка к профессиональной деятельности: знание бюджетной системы и казначейства Республики Казахстан
	FOKB 4223 Финансовые операции в коммерческих банках					Основы банковского дела	Финансовый контроль и аудит, Налоги зарубежных государств	Цель изучения дисциплины заключается в обеспечении студентов знаниями и навыками, необходимыми для понимания и выполнения разнообразных финансовых операций, проводимых в коммерческих банках. Эта дисциплина охватывает широкий спектр аспектов, связанных с банковскими операциями, включая: основы банковской деятельности; депозитарные операции; кредитные операции; платежные операции; изучение процессов осуществления платежей,

							переводов, расчетов, управления банковскими картами и других средств платежей; валютные операции; инвестиционные операции
GRE 2301 Государственное регулирование экономики	ПД/ВК	Экзамен	4	6	Экономическая теория	Национальная экономика, Региональная экономика	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и понимания о роли государства в экономической жизни, методах и инструментах государственного вмешательства, а также последствиях и эффективности таких мероприятий. Эта дисциплина охватывает разнообразные аспекты: роль государства в экономике; изучение теоретических подходов и концепций к роли государства в экономике, включая аргументы за и против активного вмешательства государства; государственная политика; инструменты государственного регулирования; рыночные и нерыночные подходы; секторы экономики; экономическая стабильность и рост; социальная политика; рассмотрение влияния государственного регулирования на социальную справедливость, неравенство доходов, бедность и социальное обеспечение.
GB4305 Государственный бюджет	ПД/ВК	Экзамен	7	6	Государственное регулирование экономики	Финансовый контроль и аудит, Налоги зарубежных государств	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и понимания о роли, структуре, формировании, исполнении и анализе государственных бюджетов. Эта дисциплина охватывает широкий спектр аспектов, связанных с государственными финансами и бюджетированием: роль государственного бюджета; структура бюджета; бюджетное планирование; бюджетное исполнение; рассмотрение процессов контроля и исполнения бюджета, мониторинг финансовых показателей, выполнение плановых показателей и управление бюджетными рисками; финансовое планирование; бюджетный анализ; овладение методами анализа бюджетной отчетности, оценка эффективности бюджетных программ и проектов; публичные финансы.
OBD 3310 Основы банковского дела	ПД/ВК	Экзамен	6	6	Финансовая грамотность, Финансовые институты и рынки	Финансовый менеджмент	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам базовых знаний и понимания о структуре, функциях, операциях и роли банков в экономике и финансовой системе. Эта дисциплина охватывает основные аспекты банковской деятельности: роль и функции банков: изучение теоретических аспектов и практических функций банков в экономике, их места в финансовой системе и роли в предоставлении финансовых услуг; банковские продукты и услуги; операции с деньгами; кредитование; финансовые инструменты; регулирование и нормативы; анализ законодательства, нормативов и стандартов, регулирующих деятельность банков и обеспечивающих их надежную и стабильную работу.
PP4308 Преддипломная практика	ПД/ВК	Диф. зачет	8	4	Финансовый контроль и аудит,	Итоговая аттестация	Преддипломная практика направлена на углубление первоначального практического опыта обучающегося, развитие общих и профессиональных компетенций, проверку его готовности к

						Налоги зарубежных государств		самостоятельной трудовой деятельности, а также на подготовку к выполнению выпускной квалификационной работы.
ИА12. Итоговая аттестация	FM 4304 Финансовый менеджмент	ПД/ВК	Экзамен	7	6	Корпоративные финансы	Финансовый контроль и аудит, Налоги зарубежных государств	Цель изучения дисциплины заключается в приобретении фундаментальных знаний, компетенций и навыков, необходимых для эффективного управления финансами в организационном контексте. Ключевая акцентуация делается на разработке аналитического мышления, способности к критическому анализу данных и принятию обоснованных решений на основе финансовой информации. Эти навыки являются неотъемлемой частью подготовки к профессиональной деятельности в области финансового менеджмента, где специалисты принимают активное участие в оптимизации финансовых процессов, создании стоимости для заинтересованных сторон и обеспечении устойчивого развития организации.
	KF 4303 Корпоративные финансы	ПД/ВК	Экзамен	6	5	Финансовая стратегия, планирование и бюджетирование	Финансовый менеджмент	Цель изучения дисциплины заключается в предоставлении студентам знаний и навыков, необходимых для понимания и управления финансовыми аспектами внутри корпоративных организаций. Эта дисциплина охватывает широкий спектр тем, связанных с финансовой деятельностью компаний: финансовое моделирование и анализ; овладение методами анализа финансовых показателей, оценки финансовой устойчивости и эффективности бизнеса, прогнозирования финансовых результатов; капитальный бюджет; изучение методов оценки и выбора инвестиционных проектов, управления инвестиционными решениями, распределения капитальных ресурсов; финансирование; рассмотрение источников финансирования компаний, включая привлечение долгосрочного и краткосрочного капитала, эмиссию акций и облигаций, управление долгом; управление оборотным капиталом
	Итоговая аттестация			8	8	Преддипломная практика	Поступление в магистратуру	Целью преддипломной практики является в знаний основные нормативно – правовые документы, регламентирующие сферу профессиональной деятельности, касающиеся финансовой сферы в отраслях экономики РК. Владение методами и методикой раскрытия информации управленческого характера во внутренней отчетности подразделений организации, обеспечивая взаимосвязь с показателями финансовой отчетности.

5. МАТРИЦА СООТНЕСЕНИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБУЧЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ С УЧЕБНЫМИ ДИСЦИПЛИНАМИ/МОДУЛЯМИ

№	Наименование дисциплины	Кол-во кредитов	Матрица соотношения результатов обучения по образовательной программе с учебными дисциплинами														
			PO1	PO2	PO3	PO4	PO5	PO6	PO7	PO8	PO9	PO10	PO11	PO12	PO13	PO14	PO15
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	История Казахстана	5	+	+													
2	Философия	5	+	+													
3	Социально-политических знаний (Социология, Культурология, Политология, Психология)	8	+	+													
4	Иностранный язык	10	+														
5	Казахский (Русский) язык	10	+														
6	Информационно-коммуникационные технологии	5	+														
7	Физическая культура	8	+														
8	Основы права и антикоррупционной культуры	5	+						+								
9	Основы экономики предпринимательства	5	+					+									
10	Экология и безопасность жизнедеятельности	5		+													
11	Основы научных исследований	5								+							
12	Экономическая теория	4	+				+			+							
13	Математика в экономике	5	+				+										
14	Микроэкономика	5									+						
15	Макроэкономика	5									+						
16	Статистика	5					+							+			
17	Менеджмент	5			+			+								+	
18	Маркетинг	4					+	+									
19	Основы бухгалтерского учета	5			+								+				
20	Финансы	4			+	+											
21	Финансовая грамотность	5				+											
22	Автоматизация бухгалтерского учета	5											+				
23	Трудовое право	5	+						+								
24	Охрана интеллектуальной собственности и патентоведение	5	+						+								
25	Деловое общение и делопроизводство	4	+							+							
26	Налоги и налогообложение	5			+							+					
27	Страхование	5				+						+					
28	Экономика предприятия	5			+			+									
29	Национальная экономика	5								+				+	+		
30	Региональная экономика	5								+				+	+		

31	Предпринимательство	5							+									
32	Финансовые институты и рынки	5				+										+	+	
33	Рынок ценных бумаг	5				+										+	+	
34	Финансовый контроль и аудит	5				+											+	
35	Налоги зарубежных государств	5				+						+						
36	Финансовая стратегия, планирование и бюджетирование	6				+								+	+		+	
37	Оценка бизнеса	6							+			+	+					
38	Управление закупками продукции и услуг	6			+													
39	Финансовые расчеты в Excel	6						+						+				
40	Финансовые отрасли в экономике	6				+		+									+	
41	Финансовый учет в соответствии МСФО	6				+								+			+	
42	Учет и аудит в финансовых органах	6				+											+	
43	Правонарушения в экономической сфере	4							+									
44	Digital маркетинг	4		+										+				
45	Бюджетная система и казначейство Республики Казахстан	6													+	+		
46	Финансовые операции в коммерческих банках	6				+					+						+	
47	Государственное регулирование экономики	6													+	+		
48	Государственный бюджет	6													+	+		
49	Основы банковского дела	6						+									+	
50	Преддипломная практика	4															+	+
51	Финансовый менеджмент	6				+										+		+
52	Корпоративные финансы	5				+	+									+		